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BE 06/15 OFICIAL 2a ADMINISTRATIVO 

EXAMEN TEORICO-PRÁCTICO ELIMINATORIO I 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE 

52. 129.342 ABANDA GA1TÁN, CAROLINA M. 

4.846.777 AGENJO PÉREZ, LUIS 
--------- ---~- -- --

50.164.251 AGUILAR BERMÚDEZ, MARÍA DEL CARMEN 

47.041.233 AGU IRRE TEJEDOR, MARíA FLOR 

46.932.458 ALARCÓN MARFIL, JUAN CARLOS 

NOTA¡ 

5,267 

4,933 

5,333 

2,600 

6,800 
----------------------------------------------

52.226.64 7 ÁLAVA MARTÍNEZ, FRANCISCO 6,533 

5 1.673.064 ALFONSO FUERTES, MARÍA JESÚS 4,067 
---------------------------------------

75. 106.469 ALGUACIL DE GRACIA, MARÍA DEL ROCIO 5,833 
-----------------------------------

9.271.157 ALMEDRO GÓMEZ, MARiA JESÚS 5,667 

7.497.615 ALONSO BLANCO, MARÍA CARMEN 4,600 

36. 11 2.665 ALONSO LÓPEZ, JESÚS 6,167 
-- - -------------------

2.602.550 ALONSO NAGER, EUGENIO 

51.949.384 ALOS CAÑ IZARES, ROSALÍA 
---------------------

6.543.070 ALVARADO HERRERO, MARÍA TERESA 

20.250.202 ÁLV AREZ CALLEJO, FRANCISCO JA VIER 

2.644.487 ÁLVAREZ DE RON CABALLERO, SERGIO 
------------------------~-

7.501.755 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, MARiA JESÚS 
----- ---------------

53.040.242 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, MARÍA EUGENIA 
-----------------------

11.445.2 14 ÁLVAREZNÚÑEZ, MARCOS 
----------------------

52.874.287 ÁLV AREZ PINTADO, MARÍA SOLEDAD 

9.752.178 ÁLVAREZTEJERlNA,ÓSCAR 

---

--------------------------------------

50.873.96 1 AMORES SANTOS, MARÍA GUADALUPE 

6.882.442 ANGELOV A YORDANOV A, GERGlNA 

51.393.344 APARlCIO LÓPEZ, MARÍA SONSOLES 

6,800 

5,300 

5,200 

6,567 

7,133 

4,400 

3,667 

6,033 

5,167 

6,533 

4,767 

2,667 

4,967 
------------------------------

49.095.430 ARELLANO BARLA, JONATAN 6,067 

52.295.005 ARENAS ZAMBRANA, RAFAEL 6,033 
-----------------------------------------------

53.044.591 ARlAS FERNÁNDEZ, EVA MARÍA 

7.2 12.452 ARlAS HIGUEROS, MARÍA ÁNGELES 

9.452.832 ARRABAL CARREÑO, BEATRlZ 

52.094.698 ARRlBAS GARCÍA, MARÍA PAZ 
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. EXAMEN TEORICO-PRÁCTICO ELIMINATORIO I 

D.N.!. APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

50.051.887 ARROYO MUÑOZ, MARÍA TEODORA 3,200 
----------------------------------

4.585.069 ASENSIO MARÍN, MARÍA INMACULADA 5,500 
------------------------------------

50.441.769 ASENSIO MORA, MARÍA ESTHER 6,667 

50.200.927 A YLLÓN ARRIBAS, SUSANA 3,933 

48.465.874 AZORÍN MARCO, MARÍA EULALIA 5,267 
----

50.440.927 BABIANO RAMÍREZ, MARÍA ISABÉL 5,233 
---------------------------------

51.926.204 BALCONES VICENTE, MARÍA DEL ROCÍO 6,000 
-----------------------------------

1 1.822.153 BALLESTEROS CASTILLO, MARÍA DEL SOL 5,000 
-----------------------------------

13.111.676 BARAHONA IBÁÑEZ, ANA ADELA 4,867 

52. 185.436 BARAHONA SEVILLANO, ANA MARÍA 2,967 

46.935.249 BARBA BARBA, EVA 4,400 

52 .883.22 1 BARBAGALLO FUENTE, PATRlZIA SABRINA 4,300 

3. 176.422 BARRlGA CABRERA, ELlANA 3,733 
--

52.985.505 BARRIO MORALES, ANA MARÍA 6,667 
---------------------------------

47.304.317 BARRIOS MORO, SANDRA 4,233 

34.797.251 BARTOLOMÉ GÓMEZ, CARMEN MERCEDES 5,800 

70.8 12.344 BARTOLOMÉ MARUGÁN, MARÍA 4,567 
----------------------------------

5.586.88 1 BASARABA, LESYA 3,033 
-------------

2.267.329 BAUTISTA VEGUEZ, LAURA 3,833 

1. 107.833 BAYÓN SOLERA, JOSEFA 5,867 
----------

7 1. 136.887 BAZ PÉREZ, NICOLÁS 6,967 

50.948.975 BELTRÁN CARDENAS, MARÍA CARMEN 6,200 
---------------------

53 .472.759 BENADERO HERNÁNDEZ, MIGUEL 2,900 
-------------------------------

50.061.733 BENITO GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN 3,533 

26.192.426 BERGANTIÑOS PÉREZ, ELVlRA 4,600 

53.036.332 BERMEJO HERNÁNDEZ, ALMUDENA 1,633 
--------------------------------

52.395 .1 38 BERMÚDEZ MAYORAL, MIRIAM 5,000 

47.228.329 BERZAL GARCÍA, BEATRIZ 5,700 

2.625.117 BEZANILLA LÓPEZ-CARPEÑO, MARÍA ISABEL 4,400 

2.207.760 BIELSA FLORES, MARÍA CRISTINA 5,367 
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EXAMEN TEORICO-PRÁCTICO ELIMINATORIO I 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

5 1.682.025 BLANCO CAÑ IZARES, NA TALlA 6, 133 
-------

50.946. 129 BLANCO GARCÍA. MARíA ESTHER 4,233 
-------

11.8 16.3 06 BLANCO LOBO, MARÍA DEL PILAR 7,900 
----------------

53.450.600 BLANCO MURlLLO, CRISTINA 7,367 

11.833.52 1 BLANCO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 5,700 

8.934.599 BONILLA DE LA O, BEATRIZ 5,133 
-----

50.893.3 15 BORREGO TRUJ ILLO, OLlMPIA 6,200 
-----

7.245.273 BOTELLA LUCAS, MÓNICA 4,533 
---

5.402.807 BRAVO CASTILLO, MARíA VICTORIA 4,200 
------------

50. 19 1.84 1 BREÑA BREÑA, RUBÉN 8,200 
------

1.188.555 BR IHUEGA HERRAEZ, MARTA 4,500 

8.943. 186 BUENDíA GARC íA, MARÍA REYES 4,900 

2.666.368 BUSTILLO MARTíNEZ, NURIA 

2.533.958 CABALLERO GARCíA, MARíA JOSÉ 

4,200 

5,367 

.4 19.900 CABALLERO GARCíA, MARíA NIEVES 5,433 
-----------------

50.437.850 CABALLERO SÁNCHEZ, MARíA BELÉN 5,467 
--- ------------

53.046.35 1 CABANILLAS CARV AJAL, JULIA 4,400 
--------

5.276.286 CABELLO CASTILLO, MARÍA ALICIA 4,000 
-----------------------

50.220.391 CABELLO HIGUERAS, LAURA 4,967 
----- ------------

49.097.757 CABRERA RIVERO, DIANA 5,267 

51.878.939 CALVO CABAÑAS, MARíA JESÚS 7,233 

71.257.450 CALVO ROJO, ÁNGEL 7,733 
-----

50.435.640 CAMACHO BLANCO, ANA ISABEL 5,500 

2.89 1. 395 CÁMARA ENCISO, MARiA MERCEDES 3,167 

46.848. 123 CÁMARA VALENCIA, MARTA 5,533 
------

52.5 17.224 CAMPOY DOMENE, ELENA 4,433 

50.804.837 CAMPOY HERNANDO, JUAN CARLOS 7,867 

50. 163.787 CANTALEJO DíEZ, GEMMA 5,167 

11 .822.606 CANTERO RUEDA, BEGOÑA 7,533 

5.42 1.545 CAPARRÓS MARTíNEZ, EVA 4,800 
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EXAMEN TEORICO-PRÁCTICO ELIMINATORIO I 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

12.754.958 CARAZO ARRANZ, MARíA DOLORES 5,433 

47.492.775 CARCHENILLA PULIDO, INMACULADA 4,600 

33.5 13.272 CARDOSO DE LA TORRE, JORGE MIGUEL 5,333 

52.503.782 CARPINTERO DEL AMO, ALBERTO 6,033 
--------

52.505.204 CARRASCO GARZAS, CAROLINA 4,433 

8.034. 111 CARRASCO HIDALGO, JUAN MANUEL 6, 133 

.690.255 CARRASCO VILLA VERDE, JOSÉ LU IS 2,933 

5.692.347 CARRERO ALMODÓVAR, MARÍA CRISTINA 5,800 

77.341.023 CARRlLLO GONZÁLEZ, MARíA TERESA 4,400 

5.298.238 CARROLL ZARRAGA, MARíA PíA 5,200 
---------------------

9.335.436 CASADO CANO, MARÍA MERCEDES 4,400 
--------------------

5 1.419.365 CASCÓN AJO, RAQUEL 3,733 
------

50.075.388 CAS ILLAS JlMÉNEZ, ANA MARÍA 3,300 
------------------

11.784.966 CASTAÑARES BORJA, BEATRIZ 3,767 
-----

51.450.213 CASTAÑO FRANQUESA, MIGUEL 4,933 

53.503.299 CASTAÑO HERRANZ, ALEJANDRO 6,467 
------ -----

7.484.892 CASTAÑO MUDARRA, MARÍA DEL PILAR 4,533 
------------------------

7.221.082 CASTELLÓ ZARZA, CONCEPCiÓN 5, 167 

50.838.4 14 CASTELLS FERNÁNDEZ, ANA 6,933 

1.830.636 CASTILLO MORENO, MARíA DE LOS ÁNGELES 7,133 
--- -------------------------

52.378.523 CASTRO GARCíA, GEMA 4,167 
------

53.438.385 CEJUELA VILLAGRAZ, LAURA 4,933 

2.653.570 CEPERUELO DOMENE, PALOMA 7,200 
-------

53.447.288 CHA VES SANTIAGO, MÓNICA 5,867 

50.319.373 CHECHA PÉREZ, ELENA 6,567 

50.865.753 CID MARTíNEZ, SERGIO 6,400 

53.473.018 CINTAS GARCíA, NOELIA 4,000 

52.989.098 COLLADO GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR 5,600 

44.226.025 COLLADO MARTíNEZ, MARÍA ESTRELLA 4,900 

2.207.507 CONCHA ÁLVAREZ, MARÍA JOSEFA 4,000 

martes, 07 de junio de 2016 Página 4 



BE 06/15 OFICIAL 2a ADMINISTRATIVO 

, EXAMEN TEORICO-PRÁCTICO ELIMINATORIO 1 --D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

18.204.777 CONDEARENA ORTEGA, MARÍA ITZIAR 5,600 
-----------------------------

50.693.840 CONESA BERENGUER, ANA MARíA 3,200 

50.459.546 CONTRERAS DE LA CALLE, RAÚL 6,000 

6.580.886 CORCHÓN MADERA, PAULINA 3,633 

50.216.410 CORRALES CERDÁN, VIRGINIA 4,333 

34.007.802 CORRALES RODRíGUEZ, MARÍA DEL ROSARIO 4,800 

2.27 1.068 CORTES ÁLVAREZ, LAURA 5,733 
-----------------

52.957.982 CORTÉS VALLEJO, VIRGIN IA 6, 167 

2.584.642 COSQU ILLO MERCADO, JENNY NORMA 5,600 

33.453.862 COSTA CHILLlDA, JUAN JOSÉ 6,300 
-----------------------------~------~ 

77.336.104 CRESPO GUERRERO, JAV IER 3,533 
------------------------------------

53.446.572 CRJSÓSOTO MUÑOZ, MARTA 5,500 
-----------------------------------

50.876.445 CUERVA AGUDO, MARíA ESPERANZA 6,133 

25.969.124 CUESTA JlMÉNEZ, DULCE NOMBRE DE MARíA 5,467 
--~--

53.464.569 CUESTA MORENO, CÉSAR 5,767 
-----------

9.805.407 CUETO CEDlLLO, MARÍA BEGOÑA 3,733 
----------------------------~-------

70.064.20 I DE ACUÑA GARCíA, MARíA CRUZ 6,000 
----------------------------------

5.266.707 DE AGUSTíN PINTOS, ROSA 4,800 

3.447.250 DE LA CALLE PICAZO, JOSEFA 5,833 
----------------------------------

50. 168.804 DE LA FLOR PICADO, ANA ISABEL 4,467 
--------------------------------------------

50.079.646 DE LA HOZ RAMOS, LYDlA 6,367 
-----------------------------

2.900.373 DE LA PEÑA BENITEZ, MARÍA Rocío 6,200 
------------------------------------

11 .825.869 DE LA RUBIA MOLINA, CONCEPCIÓN 5,733 
----

53.853 .385 DE LA TORRE POLO, DIANA MARGARlTA 4,967 
--------------------------------

2.621.691 DE LAS HERAS ALCAZAR, JOSÉ FÉLIX 4,267 
---------------------------------

2.642.557 DE LAS HERAS MARTÍN, LYDlA 4,400 
-----

5.428.796 DE MIGUEL PRIEGO, SUSANA 3,600 

11 .798.208 DE SANTIAGO RODRÍGUEZ, MERCEDES 3,300 
---------------------------------

70.046.003 DE SANTOS NOGALES, MÓNICA 4,233 
--------------------------------

9.023.837 DEL AMO CANO, SANDRA 5,900 
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EXAMEN TEORICO-PRÁCTICO ELIMINATORIO I 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

74.507.765 DEL CASTILLO DE PAZ, BELEN 5,000 
-----

I 
50.438.079 DEL OLMO BARBERO, MARÍA DEL CARMEN 4,433 

6.572.2 10 DEL REY JIMÉNEZ, MARTA 6,033 

5.390.421 DEL VALLE JUÁREZ, FRANCISCO JA VIER 7,500 
----------------

46.832.311 DELGADO BENITO, VICTOR MANUEL 4,800 

50.713.096 DESPAU GONZÁLEZ, ESTHER 3,200 

50.207.662 DÍAZ CALERO, EMMA 4,967 
----

2.630.500 DÍAZ COMENDADOR, MARÍA DEL MAR 4,833 

51.664.5 10 DÍAZ CONTRERAS, JOSÉ FLORENCIO 6,600 
-------------

51.9 10.377 DÍAZ ELAMPARTE, ENCARNACiÓN 3,800 
--------------

52. 187. 158 DÍAZ GONZÁLEZ, MILAGROS 4,500 
------

5 1.930.602 DÍAZ LÓPEZ, CARLOS 6,000 

50.969.9 13 DÍAZ LÓPEZ, DANIEL 8,033 
----

53.037.631 DÍAZ MARTÍN, MARÍA ÁNGELES 4,833 

2.205.895 DÍAZ MORIDO, MARÍA ÁNGELES 3,600 
--------

46.936.980 DÍAZ OLLERO, LU IS 5,767 

7 1.640.051 DÍAZ PÉREZ, CAROLINA 6,967 

53. 106.749 DÍAZ PULIDO, CRlSTINA 6,500 

4.205.582 DÍAZ RODRÍGUEZ, GUILLERMO 4,933 

50. 196.327 DÍAZ SACRISTÁN, MARÍA GEMA 3,533 
---------

32.676.4 17 DÍAZ SANJURJO, MARÍA TERESA 4,000 

32.875. 192 DÍAZ SERRANO, ALFONSO LUIS 5,767 
--------

7.957.274 DÍAZ SIERRA, NATIVIDAD MARÍA 4, 100 
------------

52.114. 130 DIÉGUEZ MONTILLA, MARÍA ÁNGELES 4,500 
------------

46.876.422 DÍEZ ASENSIO, GEMMA 5,067 

52. 112.504 DÍEZ BARQUILLA, MARÍA JOSÉ 4,433 
------

8.965.943 DÍEZ CALDERÓN, MARÍA DEL PILAR 3, 100 

50.725.173 DÍEZ OLMO, MARÍA ELENA 6,633 

7.526.066 DÍEZ RÍO, MARÍA PAZ 5,200 
---

5 1.449.Q73 DÍEZ ROJANO, FRANCISCO JAVIER 3,433 
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,EXAMEN TEORICO-PRÁCTIC<: ELIMINATORIO 1 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

70.257.265 DOMÍNGUEZ ALBARRÁN, ESTEFANÍA 5,567 
-------------------------------------------

44.030.575 DOMÍNGUEZ HERRERA, EVA MARÍA 5,667 
-----

2.853.966 DOMÍNGUEZ LA CALLE, MARÍA ANTONIA 4,733 
------------------------------------------

50.893.546 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, BEATRlZ 6,667 

7.860.883 ESGUEVA RIESCO, MANUELA 6,333 
------------------------------------

28.899.339 ESPINOSA IGLESIAS, ANA 3,767 

47.471. 112 ESPINOSA ZAMBRANO, SAMARA 3,900 
--------------------------------------

52. 106.582 ESQUINA RODRÍGUEZ, CARMEN 5,467 
--------------------------------

8.944.718 ESTEBAN BARAHONA, MARGARITA JOSEFINA 4,467 
-------------------------------

71.264.666 ESTEBAN MARTÍNEZ, MIGUEL 4,600 

8.029.809 ESTEBAN PAGE, RAÚL 5,767 
-------------------~-----------

52.478.388 ESTEVE IBERNÓN, ISABEL 6,000 
-------------------------------------

5 I .668.629 FERIA MANZANO, MIGUEL ÁNGEL 7,600 

2.674.949 FERNÁNDEZ CALZADA, GEMA 4,400 

52.871.560 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ÍSABEL 5,667 
~----

46.842.046 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CATALINA 4,800 
----------------------------~---------

2.223.561 FERNÁNDEZ IGNACIO, MARÍA MERCEDES 4,833 

1. 182.289 FERNÁNDEZ ISIDORO, LORENA 3,233 
------

2.638.208 FERNÁNDEZ LEÓN, MARÍA TERESA 4,000 

9.00 I .734 FERNÁNDEZ MACÍAS, ISABEL ELVIRA 5,267 

50.233.518 FERNÁNDEZ MANZANARES, JUAN CARLOS 6,000 
---------------------------------

50.900.934 FERNÁNDEZ MARTÍN, ESTEFANÍA 2,867 
-------------------------------

5.705.869 FERNÁNDEZ MORA, MARÍA LUISA 3,767 
~-----------------------------------

2.206. I 5 I FERNÁNDEZ PADILLA, MARÍA TERESA 5,033 
-------------------------------

52.890.293 FERNÁNDEZ ROMERA, JAVIER 5,933 

52.371.351 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIA DEL CARMEN 4,300 

50.427.802 FERRER RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO 2,967 

50.089.538 FIGUEROA GARCÍA, MARÍA TERESA 5,433 
-----------------------------------

11.822.954 FIGUEROA LlLLO, ALBERTO JOSÉ 4,933 
-----------------------------------

47.522.534 FRElRE RUBIO, YASMINA 5,633 
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,EXAMEN TEORICO-PRÁCTICO ELIMINATORIO I 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE NOTA 

5.43 1.42 1 FRÍAS MARTÍNEZ, MÓN ICA 
--------

2.550.02 1 FUENTE GARDUÑO, SARA 
----------

2.530.58 1 FUENTENEBRO ROMERO, MARÍA ROSARIO 

47.495.860 FUENTES BOTIJA, KAREN 

1.89 1.842 GALÁN CAMPOS, ELV IRA 

50.096.358 GALÁN GONZÁLEZ, CATALINA 

53.472.675 GALlSTEO MARTÍNEZ, FÁTIMA 

47.464.996 GALLEGO CORRAL, IRENE 

46.934.987 GALLEGO ESPINOSA, MARÍA JOSÉ 

50.466.22 1 GALLEGO PAÑOS, CARLOS 

-----------------

---------
50.2 18.192 GALLEGO RAMIRO, MARÍA DE FÁTIMA 

------------~ 

44.207.745 GAMONOSO ARROYO, JOSÉ FERNANDO 
---- ------

2.858.5 10 GARAY BROTÓN, ALICIA 

4,000 

4,233 

4,700 

5,700 

4,000 

4,467 

4,933 

3,800 

7,500 

4,367 

3,000 

5,633 

8,067 

79.305 .243 GARCÍA CALDERÓN, MARÍA FRANCISCA 4,067 

11.832.950 GARCÍA CALVO, YOLANDA 3,367 
-------

2.27 1.273 GARCÍA CAMPOS, RAQUEL 5,567 

.411.483 GARCÍA CARRASCO, MARÍA MERCEDES 4,533 
-----------------------

52.896.993 GARCÍA CASQUERO, ANA 5,567 
-----

49068.272 GARCíA CASTRO, AROA 3,600 
----

3.1 12.153 GARCÍA ESPASANDÍN, JAVIER 6,200 
-----------

46.876.223 GARCÍA FONT, ÁLVARO 3,600 
-----

2.710.674 GARCÍA GARC ÍA, PATRICIA 6,767 
-------- -- --

2.222.360 GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ CARLOS 4,267 
---

47.023.879 GARCÍA GONZÁLEZ, JORGE 6,800 

51.924.773 GARCÍA LUQUE, CONCEPCiÓN 6,167 

51.390.484 GARCÍA MADRIGAL, ALICIA 5,533 
-----

5 1.648.341 GARCÍA MARÍN, ENCARNACiÓN 4,267 

6.574.421 GARCíA MARTÍN, JUAN ANTONIO 3,933 

50.124.510 GARCÍA MARTÍN, LAURA 4,933 

3.441.582 GARCÍA MARTíN, MARÍA DEL PILAR 4,133 
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EXAMEN TEORICO-PRÁCTICO ELIMINATORIO I 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE 

50.200.9 17 GARCÍA MARTÍN, ZORA IDA 

46.879.366 GARCÍA MARUGAL, YOLANDA 

49.01 5.5 16 GARC ÍA NOGALES, RUBÉN 

3. 119.229 GARCíA PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN 

74.632.387 GARCíA PORCEL, MARÍA ASUNCiÓN 

52.102.522 GARCíA RIESGO, MARÍA DEL MAR 
---

5.249.837 GARCÍA SÁNCHEZ, MIRIAM 
-----

50.746.899 GARCÍA SÁNC HEZ-LAULHE, MARÍA LUISA 

53.453.313 GARCÍA SOBRINO, SANDRA 

8.880.643 GARCÍA-GIL MURlLLO, GEMA 

5 1. 11 1.645 GARC iA-RUB IO DEL TORO, LIDIA 

50.842.378 GARCINUÑO GARCÍA, PILAR 

1.936.429 GARCMARTÍN SÁNCHEZ, LuciA 

-------------

-----------
5.667.416 GARRIDO CRUZ, MARiA PILAR 

7.246.918 GEORG IEVA SPASONA, ELITSA 

.386.594 GERONA SAN SEGUNDO, VIRGIN IA 

53.564.757 GIL ESTEBAN, CRlSTINA 

52.979.706 GIL HERNANDEZ, RAQUEL 
---------

48.478.01 1 GIL PAREDES, JOSEFA 

51.064.437 GIL RU IZ, RAQUEL 
----

52.082.645 GIL VALLE, MAR iA ESTHER 
----

46.888.324 GIMÉNEZ GARCÍA, CRlSTINA 

11.864.230 GIMENO FERNÁNDEZ, LUCÍA 

.4 I 8.946 GlMENO LARA, MARÍA LUISA 

2.232.400 GÓMEZ CARVAJAL, PILAR 
---

--- ---- ----------

50.3 15.376 GOMEZ DEL PULGAR BARBA, AURORA 
------

50. 161.514 GÓMEZ MARTÍN, CONCEPCiÓN 
-------

.825.683 GÓMEZ MARTiNEZ, MARÍA ISABEL 

5 1.388.569 GÓMEZ MELÉNDEZ, MARÍA ROSA 
--------

11 .791.272 GÓMEZ PASCUAL, MONTSERRAT 
---------

4,500 

3,533 

4,900 

6,167 

5,667 

4,400 

4,500 

2,767 

4,067 

3,233 

5,067 

3,700 

5,067 

6,300 

4,433 

2,800 

2,533 

5,600 

4,800 

4,167 

5,700 

3,667 

6,400 

5,733 

3,333 

4,300 

4,133 

5,433 

7,133 

4,633 
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4. 594.4 14 GÓMEZ PEREA, ENGRACIA 3,400 
--------------------------------

5 1.928 .383 GÓMEZ PEROMINGO, YOLANDA 4, 133 
-------------------------------------------

9.284.093 GÓMEZ PINO, ANA 4,700 
---------------

2.258.78 1 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA 6,567 

46.841.0 50 GONZÁLEZ CAMBRÓN, BEGOÑA 7,233 

7.003.473 GONZÁLEZ CRUZ, MARÍA JESÚS 3,233 
----------------------------------------

2.285. 136 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, ABRAHAM 3,700 

2.233.232 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JAIME FELIPE 4,400 

2.908 .288 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANA 5,733 

50. 164.004 GONZÁLEZ GU ERRA, MARÍA ISABEL 2,500 

53.133 .997 GONZÁLEZ JIMÉNEZ, lA VIER 5,267 

50.974.056 GONZÁLEZ JIM ÉNEZ, PATRlCIA 4,467 
- ---

33.522.227 GONZÁlEZ lABORDA, LO RETO 8,233 
---------------------------------

5.207.877 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, EVA 5,100 

.793.700 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ROSARIO 4,367 
------ --------------------------------

53.577.007 GONZÁLEZ PRADOS, AlMUDENA 4,600 

11.962.355 GONZÁLEZ QUESADA, SARA 4,967 

48.148.886 GONZÁLEZ RUEDA, NO EllA 3,133 

2.652.749 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANA BELÉN 7, 100 
----------------------------------

2.255.738 GONZÁLEZ SÁNC HEZ, MARÍA PALOM A 4,733 
--------------------------------

50.06 1.246 GONZÁlEZ VICENTE, MARÍA ISABEL 

50. 582.970 GRAJALES HINCAPIE, ÁNGELA MARÍA 

50.081. 38 1 GRANADO GONZÁLEZ, OlGA 
--~' ---------------

5.363.829 GRANDE LERMA, MARÍA DE LAS MERCEDES 

4,633 

3,300 

4,400 

4,433 

2.534.408 GUERRA GARCÍA, REBECA LORENA 3,033 

2.632.5 19 GUERRA MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO 4,83 3 
--------------- --------------------- -- - -----

5.361.212 GUERRERO MARTÍNEZ, JOSEFA 7,167 

53.038.909 GUERRERO MENÉNDEZ, EMILlA 

48.983.583 GUIllÉN BERMUDEZ, SONIA 
-----------

5 1.063.447 GUTlÉRREZ CASTIllO, MARÍA GEMA 
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51.097.486 GUTIÉRREZ EGUÍA, ANTON IA 5,467 
----

50.298.604 GUTlÉRREZ GARCÍA-ABAD, MARÍA JESÚS 6,133 

7.534.88 1 GUTlÉRREZ PULIDO, MARíA JOSÉ 8,133 
------------------------

48.504. 1 12 GUTlÉRREZ ROBLES, JOSÉ ANTONIO 6,133 

50.456.479 GUTIÉRREZ VEDIA, SUSANA 3,433 

50.4 10.379 HACAR RODRÍGUEZ, CÉSAR MANUEL 4,533 

53.133.524 HENCHE MARTÍN, MARÍA DEL ROCÍO 4,667 

25.664.460 HERERO CHAM IZO, MIRIAM 6,000 
----------

46.932.136 HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, MONTSERRAT 4,800 
-----------------

42.876.143 I-IERNÁNDEZ DÁV1LA, MÓNICA 8,000 

51.382.824 I-IERNÁNDEZ DÍAZ, MARÍA ISABEL 4,500 

52. 123.885 HERNÁNDEZ MOLINA, ALMUDENA 4,533 

7.8 15.619 HERNÁNDEZ PÉREZ, ENEDINA 3,433 
---------------

51.923.694 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA ELENA 3,233 

51.418.290 HERNÁNDEZ YÉBENES, JA VIER 3,867 

47.22 1.230 HERNANDO GONZÁLEZ, ANDRÉS 2,600 
-------------------

46.836.403 HERNANZ PÉREZ, JA VfER 5,767 

8.936.040 HERRERO ALONSO, PEDRO PABLO 5,367 

27.904.627 HERRERO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL 7,200 

51.894.118 I-IERV ÁS OLIVAR, MARÍA PAZ 3,767 

52.097.7 14 HIDALGO GUERRERO, MARÍA DEL MAR 7,600 
----------------------------------

2.248.549 HIDALGO Jl MÉNEZ, ALFONSO EDUARDO 5,833 

11 .839.89 1 HIDALGO MERlNO, ANA 6,700 

2.274.834 HIDALGO MERINO, ANTONIO 4,567 

2.58 1.483 HOYOS SANTAMARÍA, ELOISA 5,767 

2.647.259 HUECAS HERRERO, ELENA 5,367 

51.38 1.046 HUERTA JUÁREZ, JUAN 5,067 

49.142.782 HUÉSCAR AGUILAR, VICTOR YERA y 4,333 

73.558.107 IBORRA AGUADO, CECILIA 5,233 

47.035.392 IGLESIAS PINO, LUIS 5,700 
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7.966.226 ISIDRO LÓPEZ, ANA BELÉN 3,400 
---------------------------------------

2.620.406 ISIDRO UCEDA, ANA CARMEN 3,467 

51.662.574 Jl MÉNEZ CRUZ, ROSA MARÍA 
--------------------

.380.807 J1MÉNEZ DORTÉ, MARÍA DEL PILAR 

5,867 

5,367 

5 1.643.750 JIMÉNEZ MARTÍN, CONCEPCIÓN 5,233 
-----------------------------------

1 1.827.222 JIMÉNEZ PLANCHUELOS, ISABEL 4,967 

1.829.399 JIMENO ESTABAN, MARÍA BELÉN 1,533 
-------------------------------

50.074.668 JIMENO LÓPEZ, MARÍA YOLANDA 3,467 

5 1.918.627 J1MENO SERRADlLLA, MONTSE 5,433 
---------------------------- ------

25.989.680 JOY ANES MELERO, ANTONIO 6,967 

11.800.861 LAISECA PRETEL, YOLANDA 4,600 
----------------------------------

50.2 19.891 LAMAMIE DE CLAIRAC MORENO, ALBERTO 7,900 
--------------------------------

1.182.242 LASHERAS GARCiA, TATIANA 5,600 
----------------------------------

46.841.778 LÁZARO MARTÍN, LORENA 3.533 
--------------------------------------

50.948.893 LÁZARO RAMOS, MARiA DOLORES 5,933 
--------------------------------

47.5 19.617 LÁZARO ROSO, LORENA 5,767 
--------------------

50.206.659 LECHUGA PECHARROMAN, DAVID 6,100 
----------------------------------

12.4 15.005 LLAMAS SAN JUAN, LARA 4,067 

47.309.398 LLARIO CABALLERO, BLAS 5,767 

50.185.662 LOMBARDO DELGADO, MARÍA JESÚ S 

3.120.322 LÓPEZ ALBA, ANA 

51.649.609 LÓPEZ CALVO, AMPARO 

72.053.950 LÓPEZ CAMPOS, CRlSTINA 

26.483.460 LÓPEZ CAMPOS, ILDEFONSO-GABRIEL 

51.682.162 LÓPEZ CASTILLA, SONIA 
--------------

-- -- -----
4,767 

6,467 

5,433 

5,800 

4,833 

6,433 

50. 199.935 LÓPEZ CRESPO, JAIME 4,267 

5. 199.277 LÓPEZ GALLARDO, CARLOS 6,067 
----------------

50.305.5 83 LÓPEZ GARCiA, MARÍA PILAR 6,3 00 

11 .766.835 LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA TERESA 3,000 

52.096. 25 1 LÓPEZ GUTI ÉRREZ, MARÍ A DEL CARMÉN 3,667 
------------------------------
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50.810.599 LÓPEZ LÓPEZ, ROSA MAR íA 

75.249.784 LÓPEZ MEJÍAS, VICTOR MANUEL 
------- ---

24.2 19.268 LÓPEZ MONTERO, MARíA INMACULADA 
--- -------

46.920.978 LÓPEZ NAVIDAD, JUAN JOSÉ 
----- --- -

.788.720 LÓPEZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS 
--- -------

8.934.143 LÓPEZ ROMÁN, AMALlA SIRA 

52.869.059 LÓPEZ V ALERO, ALEJANDRO 

50. 12 1.456 LOSADA SÁNCHEZ, VICTOR 

50.832.289 LOZANO LÓPEZ, MAR íA CARMEN 
----- -----

1.934.924 LUCEÑO ISMER, IRENE 

5.234.61 1 LUJÁN PERDIGUERO, FRANCISCO 

47.034.339 LUNA ORTlZ, ISMAEL JESÚS 

52.375.610 MAESTRE PEÑALBA, CAROLINA 
---------------

28.704.060 MAGARJÑO CANO, FRANCISCO JOSÉ 

NOTA 

5,533 

8, 133 

3,500 

4,467 

6,400 

6,567 

4,767 

6,667 

4,667 

2,800 

4,800 

5,233 

4,033 

5,500 
------------------

7.245.342 MALDONADO TREJO, CAROLINA 6,133 
---------------

5 1.990.243 MALENO CALLEJA, SILVIA 

75. 149.755 MALO POY ATOS, ESPERANZA 

53.47 1.59 1 MAL TESE CAÑAMERO, CRJSTHIAN 

7.248.822 MANCHADO LEAL, CRJSTINA 

2.905.232 MARAZUELA LAMATA, FERNANDO 

----

-------------
50.966.270 MAR íA AYUSO, RAÚL 

2.900.409 MARINAS GONZÁLEZ, ANA BELÉN 

5.296.353 MARTÍN ÁLVAREZ, VIRGIN IA 
.~----

52. 125.193 MARTIN BUITRAGO, MARíA NIEVES 

53.416.379 MARTíN CANO, ÓSCAR 

53.109.664 MARTÍN CORROTO, MARTA 

7.532.467 MARTíN CORTIJO, JULIO 

.4 10.04 1 MARTíN CORTIJO, MONTSERRAT 
----

2.853.989 MARTíN FERNÁNDEZ, RAQUEL 

7.878.765 MARTÍN GALlANO, MARíA JESÚS 
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5,300 

2,667 
--

5,067 
----

2, 167 
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5,567 

5,467 

3,733 

Página 13 



BE 06/15 OFICIAL 2" ADMINISTRATIVO 

EXAMEN TEORICO-jJRÁCTICO ELIMINATORIO 1 
D.N.I. APELLIDOS, NOMBRE 

51.883.992 MARTÍN GIJÓN, MARÍA CARMEN 

50.879.274 MARTÍN GÓMEZ, BÁRBARA 

50. 543 .848 MARTíN GÓMEZ, JOSÉ MARÍA 
~~~~~~~~- ~ ----

30.694.688 MARTÍN GONZÁLEZ, NADlA 

NOTA 

6,367 

2,500 

4,267 

5,833 

7.2 15.270 MARTÍN IGLESIAS, MARÍA TERESA 4,300 

25 .101.089 MARTÍN LEON, ANTONIA 5,467 

47.521.388 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS 6,667 

50.425 .25 6 MARTÍN MATEO, MARÍA VICTORJA 4,133 

3.444 .563 MARTÍN MONEDERO, MARÍA HENAR 7,600 

50.234.648 MARTÍN MORAL, PEDRO 5,200 

51.91 3.698 MARTÍN MUÑoz, MARÍA BELEN 5,267 

51.918.26 1 MARTÍN RAMÍREZ, ANA MARÍA 4,933 

50.963 .1 24 MARTÍNRIVAS,ROSAMARÍA 6,133 

6.574.150 MARTÍN SÁNCHEZ, ANGÉLICA MARÍA 6,200 

50.454.804 MARTÍN VELASCO, SILVIA 7,733 

5 1.429.798 MARTÍN VELÁZQUEZ, ESTHER 4,033 

50.433.954 MARTÍNEZ BLANCO, MARÍA JESÚS 6,267 

73.655.339 MARTÍNEZ CEBRIÁN, ÁNGELA 5,467 

11.964.963 MARTÍNEZ CORRALES, INMACULADA 3,500 
~~~~~~~~~~~~~~-

11 .809.895 MARTÍNEZ GAGO, MARÍA JOSÉ 7,333 

50.8 52.799 MARTÍNEZ GARCÍA, PABLO 5,767 

71.30 1.422 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, LETICIA 4,267 

5 1.365.807 MARTÍNEZ MENÉNDEZ, CRISTINA 3,667 

71.2 16.832 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA 4,833 

7,133 
~~~~~~~~--~~--

8.953.769 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA TERESA 

1. 173.882 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, VIRG INIA 5,767 

5.4 12.049 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, YOLANDA 3,400 
~~- ~~~~~~~~~~~~~~~-

75.010.352 MARTÍNEZ VELA, ROSARIO 6,433 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

51.894.727 MATEO BACHILLER, MARÍA OLlV A 6,533 
~~~~~~~~~~~~~~~~--

.4 17.070 MATEOS COBO, CAROLINA 2,800 
~--
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5.3 10.6 15 MATILLA CASANOVA, LORENA 4,667 

16.045.615 MAYORDOMO MATELLÁN, CELIA 2,967 

5.284.634 MECA VÁZQUEZ, MERCEDES 5, 100 
--------------------------------------

.672.464 MEDIANO DE HARO, MARÍA ISABEL 4,300 
-------------------------------------

3.9 10.180 MEDINA DEL REAL, MONTSERRAT 6,400 
-----------------------------------------

50. 313.699 MEDINA LOZANO, ALICIA 4,267 

51.998.772 MEDTNA REINA, ARÁNZAZU 3,300 

73.259 .879 MEDINA ROYO, LUCÍA 6,333 

50.950.087 MEJÍAS JIMÉNEZ, MARÍA ASCENS IÓN 4,567 

5.696.16 1 MELGAR MARTÍN, JESÚS 5,967 
--- -

50.832.744 MENA SANTOS, MARÍA DEL PILAR 3,933 

7 1.229.034 MENCHÉN JIM ÉNEZ, LAURA 6,567 
-----------------------------------------

2.67 1.799 MENDOZA CABALLERO, ANA 4,133 
-----------------------------------

50.057.00 1 MERCHÁN GÓMEZ, FRANCISCO l A VIER 6,267 
---------------------------------------

52.378.580 MERINO RODRÍGUEZ, ÓSCAR 4,500 
---------------------------------------

46.846.561 MERO BALLESTEROS, SARA 7, 167 
------------------------------------

5 I .908. 175 MERODIO MARTÍN, NIEVES 4,000 

5.282.507 MIGOY A SANZ, ELENA 3,867 

52.662.467 MILLÁN RINCÓN, JESÚS MANUEL 4,867 
-------------------------------

7.521.631 MIMBRERO, HERRERO, IRENE 5,733 

1.1 72.223 MOJ-lINO PALACIOS, MARÍA DE LA PAZ 2,933 

7.231.499 MOLERO LOZANO, ANA MARÍA 4,267 
----

.392.943 MOLINA GUTIÉRREZ, MARÍA PALOMA 4,700 
--~-----------------------------------

5 1.399.109 MOLINA MARTÍNEZ, MARÍA MERCEDES 5,200 
-------------------------

5.9 12. 120 MONTAÑÉS MARTÍNEZ, LU IS 5,067 

51.684.408 MONTERO ROLLÓN, MARIA DEL MAR 5,800 

2.209.897 MONTES DE OCA BRANQUET, ODETTE ADELA 3,333 
------

50.707.003 MONTES MATESANZ, JOSÉ LU IS 6, 167 
-----------------------------------

50.750.957 MONTlÓN GONZÁLEZ, DELIA 5,767 
----------------------------------

46.852.998 MONTOlío POlA, MARÍA VANESA 6,000 
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52.381.655 MORALEDA JlMÉNEZ, DIEGO 

33 .5 13.635 MORATO GARCÍA, MARÍA ISABEL 

70 .081.497 MORATO GONZÁLEZ, ESTHER 

7,733 

5,467 

2,933 

3,400 
----------------------------

50.061.830 MORCILLO MOLlNA, MIRIAM 
------

2.7 19.160 MORCILLO MUÑOZ, MARÍA CARMEN 4,767 

9.453.030 MORENA COELLO, MARÍA ELENA 4,633 

49.007.523 MORENO ARMENTA, RAQUEL 5, 133 
-----------------------------------

49.010.534 MORENO BAREA, VERÓNICA 6,600 
-------------------------------------

70.589.205 MORENO BORlA, CARMEN 4,000 

5 1.666.388 MORENO CA LCEDO, IRENE MANUELA 4,733 

11.787.532 MORENO ENRIQUE, MARÍA DOLORES 6,200 
------

2.659.648 MORENO GALLEGO, AARÓN 5,833 

2.224.5 16 MORENO GÓMEZ, MARÍA CONCEPCIÓN 4,600 
---------------------------------

1.922.985 MORENO MORENTE, MARÍA DEL MAR 4, 100 
-------------------------------

76.109.9 11 MORENO MUÑOZ, MARÍA JOSÉ 6,600 
-- -

70.034.394 MORENO PÉREZ, MARÍA JESÚS 5,500 
---------------------------------------

.677.2 17 MORENO RODRÍGUEZ, INÉS 3,600 
-----------------------------------

70.811.976 MORENO SOLANA, ADELA 4,667 
-------------------------------------

2.254.934 MOTIÑO DÁ VILA, AURORA 4,367 

7.5 11.459 MOYA GUT1ÉRREZ, FRANCISCA 7,000 
----

9.051.154 MOYA OLIVARES, ANA ISABEL 4,533 

5.397.931 MOYANO GONZÁLEZ, JUAN ANTON IO 7,533 
------

50.960.626 MULERO MACÍAS, MILAGROS 2,400 

2.245.911 MUÑOZ ACEITUNO, EVA MARÍA 4,200 

52.972.012 MUÑOZ BARROSO, DIONISIO 6,267 
-------------------------

46.893.018 MUÑOZ CALVO, LAURA 6,533 

11 .834.275 MUÑOZ DE LA CON CEPC iÓN , JESÚS 4,567 
---------------------------------

50. 549.963 MUÑoz DE LA TORRE, PEDRO 4,433 
--------------------------------------

3.114.7 15 MUÑOZDÍAZ,DAVlD 6,600 

50.709.242 MUÑOZ GARCÍA, MARÍA TERESA 6,200 
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50,896,763 MUÑoz HAZAS, BELÉN ARACELI 4,000 

50.448.495 MUÑOZ LÓPEZ, FERNANDO 6,033 

6,533 6,569,987 MUÑOZ LÓPEZ, GREGORIO ALFONSO 

2,539,942 MUÑOZ ORTIZ, MARÍA ROSA 

76, 11 3.420 MUÑOZ SERRANO, RAFAEL 

---
4,100 

4,267 
- - ----- ------

50,050.292 MURILLO RUBIO, ROSARIO 5,567 

52,994, 118 NAFRÍA FERNÁNDEZ, LUCÍA 6,000 
- - -----

33 ,53 1. 565 NARANJO GARCÍA, MARíA DEL CORAL 4, 167 
- - -------------------

48,206,698 NAVARRO FERNÁNDEZ, FELIPE 

50.440, 388 NAVARRO GA RCíA, MARÍA TERESA 

52, 185,325 NAVARRO LANCHAS, DOLORES 

50,959,682 NA VARRO ROBLEDO, DIANA GUADALUPE 

3,300 

4,700 

6,333 

8,400 
- - --------------

9,764,638 NICOLÁS CASADO, ELVlRA 5,967 
--- ----------- -----

46,883,797 NIETO SALAS, GEMA 

50,079 ,649 NIÑO MURILLO, BEATRIZ 

70,054 ,706 NOLASCO RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL 

50,906,611 OCAÑA BRAVO, MARIO 

52,880,27 1 OLIVA DEL AMO, PEDRO 

1,867 

5,133 

5,333 
--

5,633 

6,667 
- ----- ------------ -

52,984,882 ORDÓÑEZ DE LA CRUZ, NURIA 4,667 
- --------------------

50,074,37 1 ORTIZ MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 6,53 3 
- - ----------------

53, 103,7 18 PACHECO AGUADO, JUAN MANUEL 

50,842,997 PALACIOS DÍAZ DE LOS BERNARDOS, MARÍA DOLORES 

5 1,887,742 PALOMA RES SÁNCHEZ, FERNANDO 

50,078, 125 PAREJO CALDERÓN, MARÍA DEL MAR 

5,300 

5,067 

4,533 

8,000 
- ---------------

50,096,151 PARIENTE OCA L, SILVIA M 4,300 

71.269,755 PARMO SEV ILLA, NOEMÍ 5,000 
- ------

52,098,76 1 PARQUE BARRIENTOS, ROSARIO 5,200 

50,885,997 PARRA FERNÁNDEZ, VIRGINIA 5,200 

80,066,020 PARRA GARCÍA, LOURDES 5,233 
-----------

50,098,094 PASCUAL CAMBRERO, ROSA MARÍA 5,600 
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11.956.22 1 PASCUAL DE ANTA, SANDRA 6,667 
------------------------------------

50.441.036 PASTOR ARGÜELLO, ALICIA 

7.521.059 PASTOR DÍAZ, SUSANA 
-------------------------

50.203. 132 PATIÑO FRElRE, BEGOÑA 

52.974.472 PATÓN MUÑOZ, ALMUDENA 

2. 882.37 1 PAYO GIJÓN, MARGARITA 

50.430.089 PECES PACHECO, ANTONIO 

51.923 .192 PEDRAZA BALBÁS, MARÍA DEL ROSARIO 

3,933 

3,567 

4,667 

4,467 

6,033 

6,933 

3,333 
---------------------------

51.899.953 PEDRAZA BALBÁS, MARÍA ruLIETA 
-----------------

50.976.49 1 PELECHANO MORENO, LAURA 

48.409.877 PEÑA ESCUDERO, MARÍA ÁNGELES 

16.809.554 PERAlTA OVEJERO, MARÍA ISABEL 

3,867 

3,200 

6,300 

4,767 
----------------------------------

5 1.37 1.977 PERALEDA DÍAZ, FLORENCIa GALO 7,333 

1.834.077 PÉREZ BALLESTERO, MARÍA ISABEL 6,433 

52.090.609 PÉREZ BAUTISTA, MANUEL 6,533 
------------~--

5.253.483 PÉREZ BORRELLA, MARÍA SOLEDAD 5,033 
-----------------------------------

46.886. 173 PÉREZ CARRETERO, MARÍA JOSÉ 

50.435.229 PÉREZ DE LA FUENTE, MARÍA CARMEN 

2.291.261 PÉREZ FERNÁNDEZ, MARTA MARÍA 
----

----------------------------------
76.414.444 PÉREZ FERNÁNDEZ, SILV IA 

7,233 

6,267 

4,433 

4,733 
------------------------------------

2.893 .558 PÉREZ MORAGA, ISABEL 

50.8 1 1.657 PÉREZ NÚÑEZ, ROSA MARÍA 

50.455.865 PÉREZ SERRANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

11.828.925 PÉREZ-GRUESO PÉREZ-GRUESO, MARÍA TERESA 

6,100 

7,100 

4,100 

3,267 
-----------------------

I 1.955.132 PINILLA HERRERO, SILVI A 

50.179.446 PIZARRa MÁRQUEZ, MARÍA ISABEL 

51.935.161 PIZARRa ZARZA, MARÍA ÁNGELES 

6,800 

7,067 

1,900 
------------------------------

8.971.935 PLAZA BALLESTEROS, MARÍA DEL CARMEN 6,900 
--------------------------------

52.123.205 PLAZA BRAVO, ANA MARÍA 3,933 

2.220.862 PLEGUEZUELOS FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL 5,067 
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50.958.879 PONCE RUIZ, BEGOÑA 
-------

6.326.979 POPA, CORNELIA LAV INIA 
---------------------

8.032. 195 PORRES ESPINOSA, ELENA 

NOTA 

6, 167 

3,200 

5,500 
---------------------------

8.937.087 PORTLAND DURÁN, VIRGINIA 

7.239.2 15 PRI ETO AVILÉS, RAQUEL 

44.354.386 PUENTES GARCÍA, CARMEN MAR ÍA 

47.523.0 10 PULIDO CATALINA, ARÁNZAZU 
-------------

33.506.7 19 QULLES SÁNCHEZ, ÁNGELA 

53.015.299 QU INTANARGUIJO, ESTRELLA 

46.894.863 RAMÍREZ BURlLLO, PALOMA 

51.949.209 RAM ÍREZ LOPERA, MARÍA JOSÉ 

50.446.025 RAMOS MARTÍN, MARÍA TERESA 

70.978.994 RAMOS SÁNCHEZ, SUSANA 

50.084.618 RAN GARCÍA, NURJA 

50.168.887 RASTROLLO CERRATO, MARÍA DEL MAR 
------

80.1 37.143 RAYA MlRANDA,ÁNGELA 

5,267 

2,867 

7,167 

8,400 

5,400 

4,233 

6,033 

2,033 

3,667 

4,400 

3,967 

3,267 

5,367 
---------------------------

3.81 0.903 REAL RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 

3.868.257 RECIO MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 

53.108.220 REGO CANORA, CRlSTINA 
-----------------

47.230.057 REV ILLAS MARTÍN, ALBA 

3,300 

4,133 

5,067 

3,733 
----------------------------

51.653 .667 REY GIMÉNEZ, MARGARITA 
----

52.987. 169 REYES RODRÍGUEZ, LAURA 

7.474.092 RIVERA BEN ITO, SARA 
-~-

46.924.850 RIVERO CAMACHO, INMACULADA 

51.900.560 RlVERO DEL BARRIO, ÁNGELA 
---

3.9 19.840 ROBLES CARRICHE, FRANCISCO 
----------------

16.792. 120 RODRJGO LOZANO, VICENTE 

7.243.230 RODRÍGUEZ BERRUBA, SUSANA 

1.825.193 RODRÍGUEZ CABELLO, SAGRARIO 

2.2 18.138 RODRÍGUEZ CABESTRERO, PILAR 
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3.454.838 RODRÍGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL 5,300 
~~~~~~~~~~~~~~~~-

5.401.026 RODRÍGUEZ FRESNO, MANUEL 4,867 
~~~~~~~~~~~~~~~~---

47.012.680 RODRÍGUEZ GALLARDO, ISABEL MARÍA 5,233 
~~~~~~--

5 1.369.797 RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARíA PAZ 7,267 

11.8 14.978 RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARíA DEL PILAR 2,600 

50.825.223 RODRÍGUEZ MA YORGA, CARLOS 6,267 

2.624 .603 RODRíGUEZ PEÑALVER, BEATRIZ 5,600 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---

36.576.895 RODRíGUEZ REGAL, JOSÉ LUIS 5,033 
~~~~~~~~~~~~~~~~~-

76.125.914 RODRÍGUEZ RODRíGUEZ, VANESA 5,833 

44.907.603 ROLLÁN GALLEGO, MARÍA GEMA 4,600 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

50.955.3 19 ROMÁN NAVARRO, ALICIA 6,167 

13.114.621 ROMERO BRlONES, MARÍA DEL MAR 5,200 

5 1.9 10.737 ROMERO FERNÁNDEZ, ANA NIEVES 4,367 

75.420.361 ROMERO ORDÓÑEZ, MARíA 3,733 

50.096.000 ROMERO RODRíGUEZ, CARLOS IGNACIO 6,567 

51.995.18 1 ROSA ALONSO, CARMEN 4,767 

80.066.993 ROSILLO TOLEDANO, LUCÍA 6,867 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---

4.6 12.013 RUBIO GÓMEZ, MARÍA JOSÉ 4,700 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

70.980.205 RUBIO RUBIO, TRINIDAD 7,167 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--

11.833.140 RUFO DAZA, MARíA PILAR 6,900 
~~~~~~~~~~~-

2.912.636 RU1Z BENITO, YOLANDA 2,933 

5.204. 557 RU IZ EIRlZ, ANA MARÍA 5,333 

50.815.7 16 RU IZGARAY,MARÍALUISA 6,033 
--~~~~~~~~~~~~~~~---~~--

33.370.730 RUIZ GIMÉNEZ, INMACULADA 4,367 

50.989.894 RUIZ PEÑAS, VERÓN ICA 5,867 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~--

52.130.924 RUIZ POVEDA MOLlNA, MARÍA TERESA 3,167 

50.817.452 RUIZ TOHARIA, GEMA MARíA 6,267 
~~~~~~~~~~-

47.049.595 RUIZ VARGAS, MARíA 4,567 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

50.980.977 RUM1 SOTE LO, ESTHER 4,667 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--

46.870 .506 SÁENZ MATILLA, PEDRO 6,800 
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23.804.555 SÁEZ RUIZ, SUSANA MICAELA 2,700 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

13.160.306 SAGREDO GONZÁLEZ, LAURA 6,167 
--~~~~~~~---

2.667.072 SALGADO NÚÑEZ, CRISTINA 5,967 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---

49.098.482 SAMPER HARO, ELVlRA 4,767 
~~~~~~~~-

2.655.055 SAN CLEMENTE CARRASCO, RAQUEL 7,600 

5 1.937.017 SAN FRUTOS BRAVO, MARÍA TERESA 4,433 

50.055.762 SAN SEGUNDO PERDIGUERO, CONCEPCiÓN MERCEDES 6,200 
--~~~~~~~~~~~~~~-

2.285.737 SÁNCHEZ ÁLVAREZ, JENNIFER 2,267 

50.550.579 SÁNCHEZ DÍAZ, RAQUEL 5,667 

51.982.878 SÁNCHEZ ESCUADRA, SARA Y 5,867 

2.612.739 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 4,967 
~~~~~~~~~~~~~~~---

51.910.341 SÁNCHEZ GIVICA, LEONOR CONSUELO 3,800 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~---

48.882.800 SÁNCHEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS 2,800 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~---

9.031.184 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, YOLANDA PILAR 6,267 
--~~~~~~~~~~~~~~~~~---

2.668.391 SÁNCHEZ MARTÍN, LAURA 4,933 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~---

4.175.897 SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA ROSARIO 4,600 
~~~~~~~~~--- --~~ 

6.551.802 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, HORTENSIA 4,433 

33.5 10.583 SÁNCHEZ NAVARRO, CARMEN 4,100 

5.273.001 SÁNCHEZ PÉREZ, CARMEN 4, 100 

47.532.273 SANCI-IEZ PIZARRO, RAQUEL 6,233 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--

7.869.705 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA FLORENTINA 6,633 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

50.701.082 SÁNCHEZ RUIZ, BEATRIZ 7,167 
--~~~~~~~~~~~~~~~~~---

11.799.602 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JULIANA ELENA 5,033 
~~~~~~~~~~~-

50.723. 150 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA ALMUDENA 7,3 00 
--~~~~--~~~~~~~~ 

50.072.587 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 2,533 
~ -----

1.11 3.864 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL 6,800 

50.550.452 SÁNCHEZ SANZ, LAURA 5,900 

5.205.895 SÁNCHEZ-GIRÓN DÍAZ, OLGA 5,433 
--~~~~-

1.826.418 SANCHO SANCHO, MARÍA ÁNGELES 5,000 

50.709.911 SANCHO UNCITI, EMMA PALOMA 6,267 
~~~~~~~~~~---
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5 1. 375.467 SANTAMARÍA GARCÍA, MARÍA DEL PILAR 3,833 
----------------------------------------

45.769.574 SANTANA SÁNCHEZ, BETSABÉ 3,500 

46.853.407 SANTIAGO GARCÍA, MÓNICA 4,933 
----------------------- -, --

52.987.5 13 SANTOS POLO, ANA BRÍGIDA 4,933 
----------------------------------

50.456.364 SANTUY SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ 2,933 
--------------------------------

45.417.814 SANZ COB, LOURDES 

5 1.420 .165 SANZ DE FRUTOS, CR ISTINA 

3.127.258 SANZ GARCÍA, SERG IO 

53 .560.568 SANZ RECIO, MARIO 
---------------

52.185.068 SEGURA DE ANTONIO, CRISTINA 

5,233 

4,733 

7, 133 

4,500 

4,967 
------------------------------------

28.957.482 SENSO RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA 

2.662. 062 SERRANO AGU1LERA, JUAN FRANCISCO 

2.7 13.697 SERRANO AGU ILERA, LUZ DIVINA 

5,467 

5,433 

3,967 
--------------------------------------

11 .80 1.762 SERRANO BAONZA, MARÍA INMACULADA 5,567 
---------------------------------------

53.040. 587 SERRANO GARCÍA, ALICIA 5,067 
------------------------------------

52.881.343 SERRANO GARCÍA, JESÚS 6,300 
- --- -

11 .825.992 SERRANO MACÍAS, CARLOS 5,367 
----------------------------------------

11.81 5.883 SERRANO RUBIO, RAQUEL 

1.893.368 SIGU ERO BURGOS, PURJFICACIÓN 

1.1 72.953 SIMARRO GONZÁLEZ, CRlSTINA 

5, 133 

3,333 

5,867 
------------------------------------------

50.1 52.764 SOBRINO PÉREZ, RAQUEL 4,633 
----------------------------------

3.11 2. 125 SOMOLINOS JULIA, ADELA 5,500 
--------------------------------------

7.213.750 SORlANO GARCÍA, ROBERTO 

70 .05 1.692 SORIANO GARCÍA, VANESA 

5 1. 928.428 TABUYO REDONDO, MARÍA DEL MAR 

1.821.496 TARA VILLO ALONSO, ÁNGELES 

53.4 15.0 15 TEJERO ÁLVARO, BÁRBARA 

52. 101.810 TEJERO BARGUEÑO, MARÍA MONTSERRAT 

6,133 

5, 100 

6,167 

3,500 

6,667 

4,100 
---------------------------------

50.445.675 TENORIO MARTÍN, ENCARNACiÓN 2,967 

26.004.614 TIRADO VIZCAÍNO, MARÍA OLGA 5,267 
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8.98 1.048 TOLEDANO PÉREZ, ROSARIO 

10.898.173 TOLEDO SÁNCHEZ, MARÍA 

50.202.892 TORRECILLA HERRERO, MARTA 

NOTA 

4,967 

4,767 

6,433 

5,933 77.537.332 TORREJÓN MORENO, ROSAN A 

3.885.7 17 TORREJÓN ROMERO, SARA 
-----------------------

------
2.857.466 TORRERO NIETO, SOCORRO 

26.498.062 TORRES AGEA, MARÍA EUGENIA 

71.223.198 TORRES DE LA TORRE, MARIO 

50.432.248 TORTOSA MATESANZ, ANA MARÍA 
--

71.269.735 TRIGUERO GRIJALVO, JESÚS ÁNGEL 

3.093.075 VALDlVlESO LÓPEZ, JOSE MIGUEL 

5.4 11.896 V ÁZQUEZ GÓMEZ-LlMÓN, LAURA 

1.831.758 VEGA GARCÍA, RAFAEL 
----

30.807.080 VEGA-LEAL LOVERA, INMACULADA 

1.937. 149 VELARDE SASTRE, MARTA JOANA 

18.601.4 16 VELASCO FERNÁNDEZ DE MONTOYA, ÁLVARO 

5 1.080. 142 VERDURA GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ 

2.5 18.237 VICIOSO ARAGONÉS, BEGOÑA 

53.458.144 VILLACAÑAS LÓPEZ, ALEJANDO 

47.462. 086 VJLLAGRÁN GONZÁLEZ, MIRTA EDlTH 

50.208.296 VILLAGRÁN LÓPEZ, CAROLINA 
--------

44.904.055 VILLANUEVA RODRÍGUEZ, JORG E 
-----

7.475.332 VILLÉN ÁLVAREZ, MARÍA ANGELES 
-------------

12.727.807 VITORES ORTEGA, MARÍA INMACULADA 
------------

.416.412 YEVES MILLÁN, MARÍA DOLORES 

50.463. 124 YUNTA SANTOS, BEATRIZ 

50.842.833 ZAMORA VEGAS, MARÍA ELENA 

52. 109.520 ZÁRATE SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 

47.215.677 ZAS RODRÍGUEZ, MELISA 
--

50.070.956 ZÚMEL BARREIRO, MIGUEL ÁNGEL 
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51.670.08 1 ZURDO SANTIAGO, NAZARETH 6,067 
------------------------------
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47.523.010 8,400PULIDO CATALINA, ARÁNZAZU

50.959.682 8,400NAVARRO ROBLEDO, DIANA GUADALUPE

33.522.227 8,233GONZÁLEZ LABORDA, LORETO

50.191.841 8,200BREÑA BREÑA, RUBÉN

75.249.784 8,133LÓPEZ MEJÍAS, VICTOR MANUEL

 7.534.881 8,133GUTIÉRREZ PULIDO, MARÍA JOSÉ

 2.858.510 8,067GARAY BROTÓN, ALICIA

50.969.913 8,033DÍAZ LÓPEZ, DANIEL

42.876.143 8,000HERNÁNDEZ DÁVILA, MÓNICA

50.078.125 8,000PAREJO CALDERÓN, MARÍA DEL MAR

11.816.306 7,900BLANCO LOBO, MARÍA DEL PILAR

50.219.891 7,900LAMAMIE DE CLAIRAC MORENO, ALBERTO

50.804.837 7,867CAMPOY HERNANDO, JUAN CARLOS

50.454.804 7,733MARTÍN VELASCO, SILVIA

52.381.655 7,733MORALEDA JIMÉNEZ, DIEGO

71.257.450 7,733CALVO ROJO, ÁNGEL

 7.475.332 7,700VILLÉN ÁLVAREZ, MARÍA ÁNGELES

 2.655.055 7,600SAN CLEMENTE CARRASCO, RAQUEL

 3.444.563 7,600MARTÍN MONEDERO, MARÍA HENAR

51.668.629 7,600FERIA MANZANO, MIGUEL ÁNGEL

52.097.714 7,600HIDALGO GUERRERO, MARÍA DEL MAR

11.822.606 7,533CANTERO RUEDA, BEGOÑA

 5.397.931 7,533MOYANO GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO

46.934.987 7,500GALLEGO ESPINOSA, MARÍA JOSÉ

 5.390.421 7,500DEL VALLE JUÁREZ, FRANCISCO JAVIER

71.269.735 7,433TRIGUERO GRIJALVO, JESÚS ÁNGEL

53.450.600 7,367BLANCO MURILLO, CRISTINA

51.371.977 7,333PERALEDA DÍAZ, FLORENCIO GALO

11.809.895 7,333MARTÍNEZ GAGO, MARÍA JOSÉ

50.723.150 7,300SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA ALMUDENA
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51.369.797 7,267RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARÍA PAZ

46.886.173 7,233PÉREZ CARRETERO, MARÍA JOSÉ

46.841.050 7,233GONZÁLEZ CAMBRÓN, BEGOÑA

51.878.939 7,233CALVO CABAÑAS, MARÍA JESÚS

 2.653.570 7,200CEPERUELO DOMENE, PALOMA

27.904.627 7,200HERRERO GONZÁLEZ, MIGUEL ÁNGEL

44.354.386 7,167PUENTES GARCÍA, CARMEN MARÍA

46.846.561 7,167MERO BALLESTEROS, SARA

50.701.082 7,167SÁNCHEZ RUIZ, BEATRIZ

 5.361.212 7,167GUERRERO MARTÍNEZ, JOSEFA

70.980.205 7,167RUBIO RUBIO, TRINIDAD

 1.830.636 7,133CASTILLO MORENO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

 2.644.487 7,133ÁLVAREZ DE RON CABALLERO, SERGIO

 3.127.258 7,133SANZ GARCÍA, SERGIO

51.388.569 7,133GÓMEZ MELÉNDEZ, MARÍA ROSA

 8.953.769 7,133MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARÍA TERESA

 2.652.749 7,100GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ANA BELÉN

50.811.657 7,100PÉREZ NÚÑEZ, ROSA MARÍA

50.179.446 7,067PIZARRO MÁRQUEZ, MARÍA ISABEL

 2.218.138 7,033RODRÍGUEZ CABESTRERO, PILAR

 7.511.459 7,000MOYA GUTIÉRREZ, FRANCISCA

71.136.887 6,967BAZ PÉREZ, NICOLÁS

71.640.051 6,967DÍAZ PÉREZ, CAROLINA

25.989.680 6,967JOYANES MELERO, ANTONIO

50.430.089 6,933PECES PACHECO, ANTONIO

50.838.414 6,933CASTELLS FERNÁNDEZ, ANA

11.833.140 6,900RUFO DAZA, MARÍA PILAR

 8.971.935 6,900PLAZA BALLESTEROS, MARÍA DEL CARMEN

80.066.993 6,867ROSILLO TOLEDANO, LUCÍA

 1.113.864 6,800SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL
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11.955.132 6,800PINILLA HERRERO, SILVIA

 1.831.758 6,800VEGA GARCÍA, RAFAEL

 2.602.550 6,800ALONSO NAGER, EUGENIO

46.870.506 6,800SÁENZ MATILLA, PEDRO

46.932.458 6,800ALARCÓN MARFIL, JUAN CARLOS

47.023.879 6,800GARCÍA GONZÁLEZ, JORGE

 2.710.674 6,767GARCÍA GARCÍA, PATRICIA

11.839.891 6,700HIDALGO MERINO, ANA

11.956.221 6,667PASCUAL DE ANTA, SANDRA

16.792.120 6,667RODRIGO LOZANO, VICENTE

47.521.388 6,667MARTÍN LÓPEZ, JESÚS

50.121.456 6,667LOSADA SÁNCHEZ, VICTOR

50.441.769 6,667ASENSIO MORA, MARÍA ESTHER

52.985.505 6,667BARRIO MORALES, ANA MARÍA

50.893.546 6,667DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, BEATRIZ

52.880.271 6,667OLIVA DEL AMO, PEDRO

53.415.015 6,667TEJERO ÁLVARO, BÁRBARA

50.725.173 6,633DÍEZ OLMO, MARÍA ELENA

 7.869.705 6,633SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA FLORENTINA

 3.114.715 6,600MUÑOZ DÍAZ, DAVID

49.010.534 6,600MORENO BAREA, VERÓNICA

51.664.510 6,600DÍAZ CONTRERAS, JOSÉ FLORENCIO

75.149.755 6,600MALO POYATOS, ESPERANZA

76.109.911 6,600MORENO MUÑOZ, MARÍA JOSÉ

 2.258.781 6,567GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA

71.229.034 6,567MENCHÉN JIMÉNEZ, LAURA

 8.934.143 6,567LÓPEZ ROMÁN, AMALIA SIRA

20.250.202 6,567ÁLVAREZ CALLEJO, FRANCISCO JAVIER

50.096.000 6,567ROMERO RODRÍGUEZ, CARLOS IGNACIO

50.319.373 6,567CHECHA PÉREZ, ELENA
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50.074.371 6,533ORTIZ MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO

 9.752.178 6,533ÁLVAREZ TEJERINA, ÓSCAR

46.893.018 6,533MUÑOZ CALVO, LAURA

51.894.727 6,533MATEO BACHILLER, MARÍA OLIVA

52.090.609 6,533PÉREZ BAUTISTA, MANUEL

52.226.647 6,533ÁLAVA MARTÍNEZ, FRANCISCO

 6.569.987 6,533MUÑOZ LÓPEZ, GREGORIO ALFONSO

53.106.749 6,500DÍAZ PULIDO, CRISTINA

53.503.299 6,467CASTAÑO HERRANZ, ALEJANDRO

 3.120.322 6,467LÓPEZ ALBA, ANA

44.904.055 6,467VILLANUEVA RODRÍGUEZ, JORGE

 1.834.077 6,433PÉREZ BALLESTERO, MARÍA ISABEL

50.202.892 6,433TORRECILLA HERRERO, MARTA

51.682.162 6,433LÓPEZ CASTILLA, SONIA

75.010.352 6,433MARTÍNEZ VELA, ROSARIO

11.864.230 6,400GIMENO FERNÁNDEZ, LUCÍA

 3.910.180 6,400MEDINA DEL REAL, MONTSERRAT

50.865.753 6,400CID MARTÍNEZ, SERGIO

 7.248.822 6,400MANCHADO LEAL, CRISTINA

  .788.720 6,400LÓPEZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS

50.079.646 6,367DE LA HOZ RAMOS, LYDIA

51.883.992 6,367MARTÍN GIJÓN, MARÍA CARMEN

52.185.325 6,333NAVARRO LANCHAS, DOLORES

73.259.879 6,333MEDINA ROYO, LUCÍA

 7.860.883 6,333ESGUEVA RIESCO, MANUELA

33.453.862 6,300COSTA CHILLIDA, JUAN JOSÉ

48.409.877 6,300PEÑA ESCUDERO, MARÍA ÁNGELES

50.305.583 6,300LÓPEZ GARCÍA, MARÍA PILAR

52.881.343 6,300SERRANO GARCÍA, JESÚS

 5.667.416 6,300GARRIDO CRUZ, MARÍA PILAR
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50.057.001 6,267MERCHÁN GÓMEZ, FRANCISCO JAVIER

50.433.954 6,267MARTÍNEZ BLANCO, MARÍA JESÚS

50.435.229 6,267PÉREZ DE LA FUENTE, MARÍA CARMEN

50.709.911 6,267SANCHO UNCITI, EMMA PALOMA

50.817.452 6,267RUIZ TOHARIA, GEMA MARÍA

50.825.223 6,267RODRÍGUEZ MAYORGA, CARLOS

52.972.012 6,267MUÑOZ BARROSO, DIONISIO

 9.031.184 6,267SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, YOLANDA PILAR

47.532.273 6,233SANCHEZ PIZARRO, RAQUEL

11.787.532 6,200MORENO ENRIQUE, MARÍA DOLORES

 2.900.373 6,200DE LA PEÑA BENITEZ, MARÍA ROCÍO

 3.112.153 6,200GARCÍA ESPASANDÍN, JAVIER

50.055.762 6,200SAN SEGUNDO PERDIGUERO, CONCEPCIÓN MERCEDES

50.709.242 6,200MUÑOZ GARCÍA, MARÍA TERESA

50.893.315 6,200BORREGO TRUJILLO, OLIMPIA

50.948.975 6,200BELTRÁN CARDENAS, MARÍA CARMEN

 6.574.150 6,200MARTÍN SÁNCHEZ, ANGÉLICA MARÍA

36.112.665 6,167ALONSO LÓPEZ, JESÚS

50.955.319 6,167ROMÁN NAVARRO, ALICIA

51.924.773 6,167GARCÍA LUQUE, CONCEPCIÓN

51.928.428 6,167TABUYO REDONDO, MARÍA DEL MAR

13.160.306 6,167SAGREDO GONZÁLEZ, LAURA

 3.119.229 6,167GARCÍA PÉREZ, MARÍA DEL CARMEN

50.707.003 6,167MONTES MATESANZ, JOSÉ LUIS

50.958.879 6,167PONCE RUIZ, BEGOÑA

52.957.982 6,167CORTÉS VALLEJO, VIRGINIA

48.504.112 6,133GUTIÉRREZ ROBLES, JOSÉ ANTONIO

50.298.604 6,133GUTIÉRREZ GARCÍA-ABAD, MARÍA JESÚS

50.876.445 6,133CUERVA AGUDO, MARÍA ESPERANZA

50.963.124 6,133MARTÍN RIVAS, ROSA MARÍA

martes, 07 de junio de 2016 Página 5



D.N.I.  NOTA APELLIDOS, NOMBRE

BE 06/15 OFICIAL 2ª ADMINISTRATIVO

EXAMEN TEORICO-PRÁCTICO ELIMINATORIO

51.682.025 6,133BLANCO CAÑIZARES, NATALIA

 7.213.750 6,133SORIANO GARCÍA, ROBERTO

 7.245.342 6,133MALDONADO TREJO, CAROLINA

 8.034.111 6,133CARRASCO HIDALGO, JUAN MANUEL

 2.893.558 6,100PÉREZ MORAGA, ISABEL

48.983.583 6,100GUILLÉN BERMUDEZ, SONIA

50.206.659 6,100LECHUGA PECHARROMAN, DAVID

49.095.430 6,067ARELLANO BARLA, JONATAN

51.670.081 6,067ZURDO SANTIAGO, NAZARETH

 5.199.277 6,067LÓPEZ GALLARDO, CARLOS

11.445.214 6,033ÁLVAREZ NÚÑEZ, MARCOS

 2.882.371 6,033PAYO GIJÓN, MARGARITA

46.894.863 6,033RAMÍREZ BURILLO, PALOMA

50.448.495 6,033MUÑOZ LÓPEZ, FERNANDO

50.815.716 6,033RUIZ GARAY, MARÍA LUISA

52.295.005 6,033ARENAS ZAMBRANA, RAFAEL

52.503.782 6,033CARPINTERO DEL AMO, ALBERTO

 6.572.210 6,033DEL REY JIMÉNEZ, MARTA

25.664.460 6,000HERERO CHAMIZO, MIRIAM

46.852.998 6,000MONTOLÍO POLA, MARÍA VANESA

50.233.518 6,000FERNÁNDEZ MANZANARES, JUAN CARLOS

50.459.546 6,000CONTRERAS DE LA CALLE, RAÚL

51.926.204 6,000BALCONES VICENTE, MARÍA DEL ROCÍO

51.930.602 6,000DÍAZ LÓPEZ, CARLOS

52.994.118 6,000NAFRÍA FERNÁNDEZ, LUCÍA

70.064.201 6,000DE ACUÑA GARCÍA, MARÍA CRUZ

52.478.388 6,000ESTEVE IBERNÓN, ISABEL

 2.667.072 5,967SALGADO NÚÑEZ, CRISTINA

 5.696.161 5,967MELGAR MARTÍN, JESÚS

 9.764.638 5,967NICOLÁS CASADO, ELVIRA
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50.948.893 5,933LÁZARO RAMOS, MARÍA DOLORES

52.890.293 5,933FERNÁNDEZ ROMERA, JAVIER

77.537.332 5,933TORREJÓN MORENO, ROSANA

 3.093.075 5,900VALDIVIESO LÓPEZ, JOSE MIGUEL

50.550.452 5,900SÁNCHEZ SANZ, LAURA

 9.023.837 5,900DEL AMO CANO, SANDRA

 1.107.833 5,867BAYÓN SOLERA, JOSEFA

 1.172.953 5,867SIMARRO GONZÁLEZ, CRISTINA

50.989.894 5,867RUIZ PEÑAS, VERÓNICA

51.662.574 5,867JIMÉNEZ CRUZ, ROSA MARÍA

51.982.878 5,867SÁNCHEZ ESCUADRA, SARAY

53.447.288 5,867CHAVES SANTIAGO, MÓNICA

53.471.591 5,867MALTESE CAÑAMERO, CRISTHIAN

 2.248.549 5,833HIDALGO JIMÉNEZ, ALFONSO EDUARDO

 2.659.648 5,833MORENO GALLEGO, AARÓN

30.694.688 5,833MARTÍN GONZÁLEZ, NADIA

 3.447.250 5,833DE LA CALLE PICAZO, JOSEFA

75.106.469 5,833ALGUACIL DE GRACIA, MARÍA DEL ROCIO

76.125.914 5,833RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, VANESA

34.797.251 5,800BARTOLOMÉ GÓMEZ, CARMEN MERCEDES

51.684.408 5,800MONTERO ROLLÓN, MARIA DEL MAR

 5.692.347 5,800CARRERO ALMODÓVAR, MARÍA CRISTINA

72.053.950 5,800LÓPEZ CAMPOS, CRISTINA

 1.173.882 5,767MARTÍNEZ SÁNCHEZ, VIRGINIA

53.464.569 5,767CUESTA MORENO, CÉSAR

18.601.416 5,767VELASCO FERNÁNDEZ DE MONTOYA, ÁLVARO

 2.581.483 5,767HOYOS SANTAMARÍA, ELOISA

32.875.192 5,767DÍAZ SERRANO, ALFONSO LUIS

46.836.403 5,767HERNANZ PÉREZ, JAVIER

46.936.980 5,767DÍAZ OLLERO, LUIS
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47.309.398 5,767LLARIO CABALLERO, BLAS

47.519.617 5,767LÁZARO ROSO, LORENA

50.750.957 5,767MONTIÓN GONZÁLEZ, DELIA

50.852.799 5,767MARTÍNEZ GARCÍA, PABLO

 8.029.809 5,767ESTEBAN PAGE, RAÚL

11.825.869 5,733DE LA RUBIA MOLINA, CONCEPCIÓN

 2.271.068 5,733CORTES ÁLVAREZ, LAURA

 2.908.288 5,733GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANA

30.807.080 5,733VEGA-LEAL LOVERA, INMACULADA

 3.919.840 5,733ROBLES CARRICHE, FRANCISCO

  .418.946 5,733GIMENO LARA, MARÍA LUISA

 7.521.631 5,733MIMBRERO, HERRERO, IRENE

11.833.521 5,700BLANCO SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL

47.035.392 5,700IGLESIAS PINO, LUIS

47.228.329 5,700BERZAL GARCÍA, BEATRIZ

47.495.860 5,700FUENTES BOTIJA, KAREN

52.082.645 5,700GIL VALLE, MARÍA ESTHER

52.871.560 5,667FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ÍSABEL

44.030.575 5,667DOMÍNGUEZ HERRERA, EVA MARÍA

50.550.579 5,667SÁNCHEZ DÍAZ, RAQUEL

74.632.387 5,667GARCÍA PORCEL, MARÍA ASUNCIÓN

 9.271.157 5,667ALMEDRO GÓMEZ, MARÍA JESÚS

44.207.745 5,633GAMONOSO ARROYO, JOSÉ FERNANDO

47.522.534 5,633FREIRE RUBIO, YASMINA

50.906.611 5,633OCAÑA BRAVO, MARIO

 1.182.242 5,600LASHERAS GARCÍA, TATIANA

18.204.777 5,600CONDEARENA ORTEGA, MARÍA ITZIAR

 2.584.642 5,600COSQUILLO MERCADO, JENNY NORMA

 2.624.603 5,600RODRÍGUEZ PEÑALVER, BEATRIZ

 2.857.466 5,600TORRERO NIETO, SOCORRO
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50.098.094 5,600PASCUAL CAMBRERO, ROSA MARÍA

52.979.706 5,600GIL HERNANDEZ, RAQUEL

52.989.098 5,600COLLADO GONZÁLEZ, MARÍA DEL MAR

70.257.265 5,567DOMÍNGUEZ ALBARRÁN, ESTEFANÍA

11.801.762 5,567SERRANO BAONZA, MARÍA INMACULADA

 2.271.273 5,567GARCÍA CAMPOS, RAQUEL

  .410.041 5,567MARTÍN CORTIJO, MONTSERRAT

50.050.292 5,567MURILLO RUBIO, ROSARIO

52.896.993 5,567GARCÍA CASQUERO, ANA

51.390.484 5,533GARCÍA MADRIGAL, ALICIA

46.848.123 5,533CÁMARA VALENCIA, MARTA

50.810.599 5,533LÓPEZ LÓPEZ, ROSA MARÍA

28.704.060 5,500MAGARIÑO CANO, FRANCISCO JOSÉ

 3.112.125 5,500SOMOLINOS JULIA, ADELA

 4.585.069 5,500ASENSIO MARÍN, MARÍA INMACULADA

50.435.640 5,500CAMACHO BLANCO, ANA ISABEL

53.446.572 5,500CRISÓSOTO MUÑOZ, MARTA

70.034.394 5,500MORENO PÉREZ, MARÍA JESÚS

 8.032.195 5,500PORRES ESPINOSA, ELENA

 2.853.989 5,467MARTÍN FERNÁNDEZ, RAQUEL

51.097.486 5,467GUTIÉRREZ EGUÍA, ANTONIA

52.106.582 5,467ESQUINA RODRÍGUEZ, CARMEN

 7.532.467 5,467MARTÍN CORTIJO, JULIO

25.101.089 5,467MARTÍN LEON, ANTONIA

25.969.124 5,467CUESTA JIMÉNEZ, DULCE NOMBRE DE MARÍA

28.957.482 5,467SENSO RODRÍGUEZ, MARÍA TERESA

33.513.635 5,467MORATO GARCÍA, MARÍA ISABEL

50.437.850 5,467CABALLERO SÁNCHEZ, MARÍA BELÉN

73.655.339 5,467MARTÍNEZ CEBRIÁN, ÁNGELA

12.754.958 5,433CARAZO ARRANZ, MARÍA DOLORES
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 2.662.062 5,433SERRANO AGUILERA, JUAN FRANCISCO

  .419.900 5,433CABALLERO GARCÍA, MARÍA NIEVES

50.089.538 5,433FIGUEROA GARCÍA, MARÍA TERESA

50.842.833 5,433ZAMORA VEGAS, MARÍA ELENA

51.649.609 5,433LÓPEZ CALVO, AMPARO

51.918.627 5,433JIMENO SERRADILLA, MONTSE

 5.205.895 5,433SÁNCHEZ-GIRÓN DÍAZ, OLGA

  .825.683 5,433GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL

33.506.719 5,400QUILES SÁNCHEZ, ÁNGELA

 2.647.259 5,367HUECAS HERRERO, ELENA

 8.936.040 5,367HERRERO ALONSO, PEDRO PABLO

11.825.992 5,367SERRANO MACÍAS, CARLOS

 2.207.760 5,367BIELSA FLORES, MARÍA CRISTINA

 2.533.958 5,367CABALLERO GARCÍA, MARÍA JOSÉ

 2.905.232 5,367MARAZUELA LAMATA, FERNANDO

  .380.807 5,367JIMÉNEZ DORTÉ, MARÍA DEL PILAR

80.137.143 5,367RAYA MIRANDA, ÁNGELA

33.513.272 5,333CARDOSO DE LA TORRE, JORGE MIGUEL

50.164.251 5,333AGUILAR BERMÚDEZ, MARÍA DEL CARMEN

 5.204.557 5,333RUIZ EIRIZ, ANA MARÍA

70.054.706 5,333NOLASCO RODRÍGUEZ, JUAN MANUEL

 2.900.409 5,300MARINAS GONZÁLEZ, ANA BELÉN

 3.454.838 5,300RODRÍGUEZ CONTRERAS, ANA ISABEL

51.949.384 5,300ALOS CAÑIZARES, ROSALÍA

53.103.718 5,300PACHECO AGUADO, JUAN MANUEL

49.097.757 5,267CABRERA RIVERO, DIANA

26.004.614 5,267TIRADO VIZCAÍNO, MARÍA OLGA

48.465.874 5,267AZORÍN MARCO, MARÍA EULALIA

51.913.698 5,267MARTÍN MUÑOZ, MARÍA BELEN

52.129.342 5,267ABANDA GAITÁN, CAROLINA M.
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53.133.997 5,267GONZÁLEZ JIMÉNEZ, JAVIER

 8.937.087 5,267PORTLAND DURÁN, VIRGINIA

 9.001.734 5,267FERNÁNDEZ MACÍAS, ISABEL ELVIRA

45.417.814 5,233SANZ COB, LOURDES

47.012.680 5,233RODRÍGUEZ GALLARDO, ISABEL MARÍA

47.034.339 5,233LUNA ORTIZ, ISMAEL JESÚS

50.440.927 5,233BABIANO RAMÍREZ, MARÍA ISABÉL

51.643.750 5,233JIMÉNEZ MARTÍN, CONCEPCIÓN

73.558.107 5,233IBORRA AGUADO, CECILIA

80.066.020 5,233PARRA GARCÍA, LOURDES

13.114.621 5,200ROMERO BRIONES, MARÍA DEL MAR

50.234.648 5,200MARTÍN MORAL, PEDRO

50.885.997 5,200PARRA FERNÁNDEZ, VIRGINIA

51.399.109 5,200MOLINA MARTÍNEZ, MARÍA MERCEDES

52.098.761 5,200PARQUE BARRIENTOS, ROSARIO

 5.298.238 5,200CARROLL ZARRAGA, MARÍA PÍA

 6.543.070 5,200ALVARADO HERRERO, MARÍA TERESA

 7.526.066 5,200DÍEZ RÍO, MARÍA PAZ

52.874.287 5,167ÁLVAREZ PINTADO, MARÍA SOLEDAD

50.163.787 5,167CANTALEJO DÍEZ, GEMMA

 7.221.082 5,167CASTELLÓ ZARZA, CONCEPCIÓN

11.815.883 5,133SERRANO RUBIO, RAQUEL

49.007.523 5,133MORENO ARMENTA, RAQUEL

50.079.649 5,133NIÑO MURILLO, BEATRIZ

52.987.169 5,133REYES RODRÍGUEZ, LAURA

 8.934.599 5,133BONILLA DE LA O, BEATRIZ

 5.207.877 5,100GONZÁLEZ MARTÍNEZ, EVA

 5.284.634 5,100MECA VÁZQUEZ, MERCEDES

70.051.692 5,100SORIANO GARCÍA, VANESA

46.876.422 5,067DÍEZ ASENSIO, GEMMA
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51.111.645 5,067GARCÍA-RUBIO DEL TORO, LIDIA

51.381.046 5,067HUERTA JUÁREZ, JUAN

53.108.220 5,067REGO CANORA, CRISTINA

 1.936.429 5,067GARCMARTÍN SÁNCHEZ, LUCÍA

 2.220.862 5,067PLEGUEZUELOS FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL

50.842.997 5,067PALACIOS DÍAZ DE LOS BERNARDOS, MARÍA DOLORES

52.125.193 5,067MARTIN BUITRAGO, MARÍA NIEVES

53.040.587 5,067SERRANO GARCÍA, ALICIA

 5.912.120 5,067MONTAÑÉS MARTÍNEZ, LUIS

 5.253.483 5,033PÉREZ BORRELLA, MARÍA SOLEDAD

11.799.602 5,033SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JULIANA ELENA

 2.206.151 5,033FERNÁNDEZ PADILLA, MARÍA TERESA

36.576.895 5,033RODRÍGUEZ REGAL, JOSÉ LUIS

11.822.153 5,000BALLESTEROS CASTILLO, MARÍA DEL SOL

 1.825.193 5,000RODRÍGUEZ CABELLO, SAGRARIO

 1.826.418 5,000SANCHO SANCHO, MARÍA ÁNGELES

51.900.560 5,000RIVERO DEL BARRIO, ÁNGELA

52.395.138 5,000BERMÚDEZ MAYORAL, MIRIAM

71.269.755 5,000PARMO SEVILLA, NOEMÍ

74.507.765 5,000DEL CASTILLO DE PAZ, BELEN

 2.612.739 4,967SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS

50.220.391 4,967CABELLO HIGUERAS, LAURA

53.853.385 4,967DE LA TORRE POLO, DIANA MARGARITA

 8.981.048 4,967TOLEDANO PÉREZ, ROSARIO

 9.452.832 4,967ARRABAL CARREÑO, BEATRIZ

11.827.222 4,967JIMÉNEZ PLANCHUELOS, ISABEL

11.962.355 4,967GONZÁLEZ QUESADA, SARA

50.207.662 4,967DÍAZ CALERO, EMMA

51.393.344 4,967APARICIO LÓPEZ, MARÍA SONSOLES

52.185.068 4,967SEGURA DE ANTONIO, CRISTINA
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11.822.954 4,933FIGUEROA LILLO, ALBERTO JOSÉ

 2.668.391 4,933SÁNCHEZ MARTÍN, LAURA

 4.205.582 4,933DÍAZ RODRÍGUEZ, GUILLERMO

46.853.407 4,933SANTIAGO GARCÍA, MÓNICA

 4.846.777 4,933AGENJO PÉREZ, LUIS

50.124.510 4,933GARCÍA MARTÍN, LAURA

51.450.213 4,933CASTAÑO FRANQUESA, MIGUEL

51.918.261 4,933MARTÍN RAMÍREZ, ANA MARÍA

52.987.513 4,933SANTOS POLO, ANA BRÍGIDA

53.438.385 4,933CEJUELA VILLAGRAZ, LAURA

53.472.675 4,933GALISTEO MARTÍNEZ, FÁTIMA

71.223.198 4,933TORRES DE LA TORRE, MARIO

44.226.025 4,900COLLADO MARTÍNEZ, MARÍA ESTRELLA

49.015.516 4,900GARCÍA NOGALES, RUBÉN

 8.943.186 4,900BUENDÍA GARCÍA, MARÍA REYES

13.111.676 4,867BARAHONA IBÁÑEZ, ANA ADELA

 5.401.026 4,867RODRÍGUEZ FRESNO, MANUEL

52.662.467 4,867MILLÁN RINCÓN, JESÚS MANUEL

 2.223.561 4,833FERNÁNDEZ IGNACIO, MARÍA MERCEDES

 2.630.500 4,833DÍAZ COMENDADOR, MARÍA DEL MAR

 2.632.519 4,833GUERRA MARTÍNEZ, MARÍA AMPARO

26.483.460 4,833LÓPEZ CAMPOS, ILDEFONSO-GABRIEL

53.037.631 4,833DÍAZ MARTÍN, MARÍA ÁNGELES

71.216.832 4,833MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ROSA MARÍA

46.832.311 4,800DELGADO BENITO, VICTOR MANUEL

46.842.046 4,800FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, CATALINA

46.932.136 4,800HERNÁNDEZ BLÁZQUEZ, MONTSERRAT

48.478.011 4,800GIL PAREDES, JOSEFA

 5.234.611 4,800LUJÁN PERDIGUERO, FRANCISCO

 5.266.707 4,800DE AGUSTÍN PINTOS, ROSA
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 5.421.545 4,800CAPARRÓS MARTÍNEZ, EVA

34.007.802 4,800CORRALES RODRÍGUEZ, MARÍA DEL ROSARIO

10.898.173 4,767TOLEDO SÁNCHEZ, MARÍA

16.809.554 4,767PERAITA OVEJERO, MARÍA ISABEL

 2.719.160 4,767MORCILLO MUÑOZ, MARÍA CARMEN

50.185.662 4,767LOMBARDO DELGADO, MARÍA JESÚS

49.098.482 4,767SAMPER HARO, ELVIRA

50.873.961 4,767AMORES SANTOS, MARÍA GUADALUPE

51.995.181 4,767ROSA ALONSO, CARMEN

52.869.059 4,767LÓPEZ VALERO, ALEJANDRO

53.038.909 4,767GUERRERO MENÉNDEZ, EMILIA

 2.255.738 4,733GONZÁLEZ SÁNCHEZ, MARÍA PALOMA

 2.853.966 4,733DOMÍNGUEZ LA CALLE, MARÍA ANTONIA

51.420.165 4,733SANZ DE FRUTOS, CRISTINA

51.666.388 4,733MORENO CALCEDO, IRENE MANUELA

76.414.444 4,733PÉREZ FERNÁNDEZ, SILVIA

 2.530.581 4,700FUENTENEBRO ROMERO, MARÍA ROSARIO

  .392.943 4,700MOLINA GUTIÉRREZ, MARÍA PALOMA

 4.612.013 4,700RUBIO GÓMEZ, MARÍA JOSÉ

50.440.388 4,700NAVARRO GARCÍA, MARÍA TERESA

 9.284.093 4,700GÓMEZ PINO, ANA

50.203.132 4,667PATIÑO FREIRE, BEGOÑA

50.832.289 4,667LOZANO LÓPEZ, MARÍA CARMEN

51.063.447 4,667GUTIÉRREZ CASTILLO, MARÍA GEMA

 5.310.615 4,667MATILLA CASANOVA, LORENA

12.727.807 4,667VITORES ORTEGA, MARÍA INMACULADA

50.980.977 4,667RUMI SOTELO, ESTHER

52.984.882 4,667ORDÓÑEZ DE LA CRUZ, NURIA

53.133.524 4,667HENCHE MARTÍN, MARÍA DEL ROCÍO

70.811.976 4,667MORENO SOLANA, ADELA
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11.791.272 4,633GÓMEZ PASCUAL, MONTSERRAT

50.061.246 4,633GONZÁLEZ VICENTE, MARÍA ISABEL

50.152.764 4,633SOBRINO PÉREZ, RAQUEL

50.966.270 4,633MARÍA AYUSO, RAÚL

 9.453.030 4,633MORENA COELLO, MARÍA ELENA

11.800.861 4,600LAISECA PRETEL, YOLANDA

 2.224.516 4,600MORENO GÓMEZ, MARÍA CONCEPCIÓN

26.192.426 4,600BERGANTIÑOS PÉREZ, ELVIRA

 4.175.897 4,600SÁNCHEZ MARTÍN, MARÍA ROSARIO

44.907.603 4,600ROLLÁN GALLEGO, MARÍA GEMA

47.492.775 4,600CARCHENILLA PULIDO, INMACULADA

51.080.142 4,600VERDURA GONZÁLEZ, JUAN JOSÉ

53.577.007 4,600GONZÁLEZ PRADOS, ALMUDENA

71.264.666 4,600ESTEBAN MARTÍNEZ, MIGUEL

 7.497.615 4,600ALONSO BLANCO, MARÍA CARMEN

11.834.275 4,567MUÑOZ DE LA CONCEPCIÓN, JESÚS

 2.274.834 4,567HIDALGO MERINO, ANTONIO

70.812.344 4,567BARTOLOMÉ MARUGÁN, MARÍA

47.049.595 4,567RUIZ VARGAS, MARÍA

50.950.087 4,567MEJÍAS JIMÉNEZ, MARÍA ASCENSIÓN

  .411.483 4,533GARCÍA CARRASCO, MARÍA MERCEDES

50.410.379 4,533HACAR RODRÍGUEZ, CÉSAR MANUEL

51.887.742 4,533PALOMARES SÁNCHEZ, FERNANDO

52.123.885 4,533HERNÁNDEZ MOLINA, ALMUDENA

 7.245.273 4,533BOTELLA LUCAS, MÓNICA

 7.484.892 4,533CASTAÑO MUDARRA, MARÍA DEL PILAR

 9.051.154 4,533MOYA OLIVARES, ANA ISABEL

 1.188.555 4,500BRIHUEGA HERRAEZ, MARTA

50.200.917 4,500GARCÍA MARTÍN, ZORAIDA

51.382.824 4,500HERNÁNDEZ DÍAZ, MARÍA ISABEL
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51.990.243 4,500MALENO CALLEJA, SILVIA

52.114.130 4,500DIÉGUEZ MONTILLA, MARÍA ÁNGELES

52.187.158 4,500DÍAZ GONZÁLEZ, MILAGROS

52.378.580 4,500MERINO RODRÍGUEZ, ÓSCAR

 5.249.837 4,500GARCÍA SÁNCHEZ, MIRIAM

53.560.568 4,500SANZ RECIO, MARIO

46.920.978 4,467LÓPEZ NAVIDAD, JUAN JOSÉ

50.096.358 4,467GALÁN GONZÁLEZ, CATALINA

50.432.248 4,467TORTOSA MATESANZ, ANA MARÍA

50.974.056 4,467GONZÁLEZ JIMÉNEZ, PATRICIA

52.974.472 4,467PATÓN MUÑOZ, ALMUDENA

 8.944.718 4,467ESTEBAN BARAHONA, MARGARITA JOSEFINA

50.168.804 4,467DE LA FLOR PICADO, ANA ISABEL

 2.291.261 4,433PÉREZ FERNÁNDEZ, MARTA MARÍA

50.438.079 4,433DEL OLMO BARBERO, MARÍA DEL CARMEN

50.549.963 4,433MUÑOZ DE LA TORRE, PEDRO

51.653.667 4,433REY GIMÉNEZ, MARGARITA

51.937.017 4,433SAN FRUTOS BRAVO, MARÍA TERESA

52.112.504 4,433DÍEZ BARQUILLA, MARÍA JOSÉ

52.505.204 4,433CARRASCO GARZAS, CAROLINA

52.517.224 4,433CAMPOY DOMENE, ELENA

 5.363.829 4,433GRANDE LERMA, MARÍA DE LAS MERCEDES

 6.551.802 4,433SÁNCHEZ MARTÍNEZ, HORTENSIA

 7.246.918 4,433GEORGIEVA SPASONA, ELITSA

 2.233.232 4,400GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JAIME FELIPE

 2.625.117 4,400BEZANILLA LÓPEZ-CARPEÑO, MARÍA ISABEL

 2.642.557 4,400DE LAS HERAS MARTÍN, LYDIA

 2.674.949 4,400FERNÁNDEZ CALZADA, GEMA

46.935.249 4,400BARBA BARBA, EVA

50.081.381 4,400GRANADO GONZÁLEZ, OLGA
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52.102.522 4,400GARCÍA RIESGO, MARÍA DEL MAR

53.046.351 4,400CABANILLAS CARVAJAL, JULIA

70.978.994 4,400RAMOS SÁNCHEZ, SUSANA

 7.501.755 4,400ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS

77.341.023 4,400CARRILLO GONZÁLEZ, MARÍA TERESA

 9.335.436 4,400CASADO CANO, MARÍA MERCEDES

 2.254.934 4,367MOTIÑO DÁVILA, AURORA

50.208.296 4,367VILLAGRÁN LÓPEZ, CAROLINA

50.466.221 4,367GALLEGO PAÑOS, CARLOS

51.910.737 4,367ROMERO FERNÁNDEZ, ANA NIEVES

33.370.730 4,367RUIZ GIMÉNEZ, INMACULADA

  .793.700 4,367GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ROSARIO

49.142.782 4,333HUÉSCAR AGUILAR, VICTOR YERAY

50.216.410 4,333CORRALES CERDÁN, VIRGINIA

 2.518.237 4,300VICIOSO ARAGONÉS, BEGOÑA

26.498.062 4,300TORRES AGEA, MARÍA EUGENIA

  .416.412 4,300YEVES MILLÁN, MARÍA DOLORES

50.096.151 4,300PARIENTE OCAL, SILVIA M

50.315.376 4,300GOMEZ DEL PULGAR BARBA, AURORA

52.371.351 4,300FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARIA DEL CARMEN

52.883.221 4,300BARBAGALLO FUENTE, PATRIZIA SABRINA

  .672.464 4,300MEDIANO DE HARO, MARÍA ISABEL

 7.215.270 4,300MARTÍN IGLESIAS, MARÍA TERESA

 7.474.092 4,300RIVERA BENITO, SARA

 2.621.691 4,267DE LAS HERAS ALCAZAR, JOSÉ FÉLIX

50.199.935 4,267LÓPEZ CRESPO, JAIME

50.313.699 4,267MEDINA LOZANO, ALICIA

71.301.422 4,267MARTÍNEZ GONZÁLEZ, LETICIA

 2.222.360 4,267GARCÍA GÓMEZ, JOSÉ CARLOS

50.543.848 4,267MARTÍN GÓMEZ, JOSÉ MARÍA
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51.648.341 4,267GARCÍA MARÍN, ENCARNACIÓN

 7.231.499 4,267MOLERO LOZANO, ANA MARÍA

76.113.420 4,267MUÑOZ SERRANO, RAFAEL

53.015.299 4,233QUINTANAR GUIJO, ESTRELLA

 2.550.021 4,233FUENTE GARDUÑO, SARA

47.304.317 4,233BARRIOS MORO, SANDRA

50.946.129 4,233BLANCO GARCÍA. MARÍA ESTHER

70.046.003 4,233DE SANTOS NOGALES, MÓNICA

 7.243.230 4,233RODRÍGUEZ BERRUBA, SUSANA

 2.245.911 4,200MUÑOZ ACEITUNO, EVA MARÍA

 2.666.368 4,200BUSTILLO MARTÍNEZ, NURIA

 3.885.717 4,200TORREJÓN ROMERO, SARA

 5.402.807 4,200BRAVO CASTILLO, MARÍA VICTORIA

33.531.565 4,167NARANJO GARCÍA, MARÍA DEL CORAL

52.378.523 4,167CASTRO GARCÍA, GEMA

53.109.664 4,167MARTÍN CORROTO, MARTA

51.064.437 4,167GIL RUIZ, RAQUEL

 5.411.896 4,167VÁZQUEZ GÓMEZ-LIMÓN, LAURA

 2.671.799 4,133MENDOZA CABALLERO, ANA

 3.441.582 4,133GARCÍA MARTÍN, MARÍA DEL PILAR

 3.868.257 4,133RECIO MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL

50.161.514 4,133GÓMEZ MARTÍN, CONCEPCIÓN

50.425.256 4,133MARTÍN MATEO, MARÍA VICTORIA

51.928.383 4,133GÓMEZ PEROMINGO, YOLANDA

 1.922.985 4,100MORENO MORENTE, MARÍA DEL MAR

 2.539.942 4,100MUÑOZ ORTIZ, MARÍA ROSA

33.510.583 4,100SÁNCHEZ NAVARRO, CARMEN

50.455.865 4,100PÉREZ SERRANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES

52.101.810 4,100TEJERO BARGUEÑO, MARÍA MONTSERRAT

 5.273.001 4,100SÁNCHEZ PÉREZ, CARMEN
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 7.957.274 4,100DÍAZ SIERRA, NATIVIDAD MARÍA

12.415.005 4,067LLAMAS SAN JUAN, LARA

51.673.064 4,067ALFONSO FUERTES, MARÍA JESÚS

53.453.313 4,067GARCÍA SOBRINO, SANDRA

79.305.243 4,067GARCÍA CALDERÓN, MARÍA FRANCISCA

51.429.798 4,033MARTÍN VELÁZQUEZ, ESTHER

52.375.610 4,033MAESTRE PEÑALBA, CAROLINA

 1.891.842 4,000GALÁN CAMPOS, ELVIRA

 2.207.507 4,000CONCHA ÁLVAREZ, MARÍA JOSEFA

 2.638.208 4,000FERNÁNDEZ LEÓN, MARÍA TERESA

32.676.417 4,000DÍAZ SANJURJO, MARÍA TERESA

50.896.763 4,000MUÑOZ HAZAS, BELÉN ARACELI

51.908.175 4,000MERODIO MARTÍN, NIEVES

 5.276.286 4,000CABELLO CASTILLO, MARÍA ALICIA

53.473.018 4,000CINTAS GARCÍA, NOELIA

 5.431.421 4,000FRÍAS MARTÍNEZ, MÓNICA

70.589.205 4,000MORENO BORJA, CARMEN

 2.713.697 3,967SERRANO AGUILERA, LUZ DIVINA

50.084.618 3,967RAN GARCÍA, NURIA

 7.212.452 3,967ARIAS HIGUEROS, MARÍA ÁNGELES

50.200.927 3,933AYLLÓN ARRIBAS, SUSANA

50.441.036 3,933PASTOR ARGÜELLO, ALICIA

50.832.744 3,933MENA SANTOS, MARÍA DEL PILAR

52.123.205 3,933PLAZA BRAVO, ANA MARÍA

 6.574.421 3,933GARCÍA MARTÍN, JUAN ANTONIO

47.471.112 3,900ESPINOSA ZAMBRANO, SAMARA

53.458.144 3,900VILLACAÑAS LÓPEZ, ALEJANDO

47.462.086 3,867VILLAGRÁN GONZÁLEZ, MIRTA EDITH

51.418.290 3,867HERNÁNDEZ YÉBENES, JAVIER

51.899.953 3,867PEDRAZA BALBÁS, MARÍA JULIETA
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 5.282.507 3,867MIGOYA SANZ, ELENA

 2.267.329 3,833BAUTISTA VEGUEZ, LAURA

51.375.467 3,833SANTAMARÍA GARCÍA, MARÍA DEL PILAR

47.464.996 3,800GALLEGO CORRAL, IRENE

51.910.341 3,800SÁNCHEZ GIVICA, LEONOR CONSUELO

51.910.377 3,800DÍAZ ELAMPARTE, ENCARNACIÓN

11.784.966 3,767CASTAÑARES BORJA, BEATRIZ

 1.937.149 3,767UZARZE SASTRE, MARIA JOANA

51.894.118 3,767HERVÁS OLIVAR, MARÍA PAZ

 5.705.869 3,767FERNÁNDEZ MORA, MARÍA LUISA

28.899.339 3,767ESPINOSA IGLESIAS, ANA

 3.176.422 3,733BARRIGA CABRERA, ELIANA

47.230.057 3,733REVILLAS MARTÍN, ALBA

51.419.365 3,733CASCÓN AJO, RAQUEL

75.420.361 3,733ROMERO ORDÓÑEZ, MARÍA

 7.878.765 3,733MARTÍN GALIANO, MARÍA JESÚS

 9.805.407 3,733CUETO CEDILLO, MARÍA BEGOÑA

 2.285.136 3,700GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, ABRAHAM

50.842.378 3,700GARCINUÑO GARCÍA, PILAR

46.888.324 3,667GIMÉNEZ GARCÍA, CRISTINA

50.446.025 3,667RAMOS MARTÍN, MARÍA TERESA

51.365.807 3,667MARTÍNEZ MENÉNDEZ, CRISTINA

52.096.251 3,667LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CARMÉN

53.044.591 3,667ARIAS FERNÁNDEZ, EVA MARÍA

53.040.242 3,667ÁLVAREZ GONZÁLEZ, MARÍA EUGENIA

 6.580.886 3,633CORCHÓN MADERA, PAULINA

 2.205.895 3,600DÍAZ MORIDO, MARÍA ÁNGELES

46.876.223 3,600GARCÍA FONT, ÁLVARO

47.215.677 3,600ZAS RODRÍGUEZ, MELISA

49.068.272 3,600GARCÍA CASTRO, AROA
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 5.428.796 3,600DE MIGUEL PRIEGO, SUSANA

  .677.217 3,600MORENO RODRÍGUEZ, INÉS

 7.521.059 3,567PASTOR DÍAZ, SUSANA

50.196.327 3,533DÍAZ SACRISTÁN, MARÍA GEMA

77.336.104 3,533CRESPO GUERRERO, JAVIER

46.841.778 3,533LÁZARO MARTÍN, LORENA

46.879.366 3,533GARCÍA MARUGAL, YOLANDA

50.061.733 3,533BENITO GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN

11.964.963 3,500MARTÍNEZ CORRALES, INMACULADA

 1.821.496 3,500TARAVILLO ALONSO, ÁNGELES

24.219.268 3,500LÓPEZ MONTERO, MARÍA INMACULADA

45.769.574 3,500SANTANA SÁNCHEZ, BETSABÉ

 2.620.406 3,467ISIDRO UCEDA, ANA CARMEN

46.924.850 3,467RIVERO CAMACHO, INMACULADA

50.070.956 3,467ZÚMEL BARREIRO, MIGUEL ÁNGEL

50.074.668 3,467JIMENO LÓPEZ, MARÍA YOLANDA

50.463.124 3,467YUNTA SANTOS, BEATRIZ

50.456.479 3,433GUTIÉRREZ VEDIA, SUSANA

51.449.073 3,433DÍEZ ROJANO, FRANCISCO JAVIER

 7.815.619 3,433HERNÁNDEZ PÉREZ, ENEDINA

 4.594.414 3,400GÓMEZ PEREA, ENGRACIA

50.061.830 3,400MORCILLO MOLINA, MIRIAM

 5.412.049 3,400MARTÍNEZ SÁNCHEZ, YOLANDA

 7.966.226 3,400ISIDRO LÓPEZ, ANA BELÉN

11.832.950 3,367GARCÍA CALVO, YOLANDA

 1.893.368 3,333SIGUERO BURGOS, PURIFICACIÓN

 2.209.897 3,333MONTES DE OCA BRANQUET, ODETTE ADELA

 2.232.400 3,333GÓMEZ CARVAJAL, PILAR

51.923.192 3,333PEDRAZA BALBÁS, MARÍA DEL ROSARIO

11.798.208 3,300DE SANTIAGO RODRÍGUEZ, MERCEDES
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 3.810.903 3,300REAL RODRÍGUEZ, ANA MARÍA

48.206.698 3,300NAVARRO FERNÁNDEZ, FELIPE

50.075.388 3,300CASILLAS JIMÉNEZ, ANA MARÍA

50.582.970 3,300GRAJALES HINCAPIE, ÁNGELA MARÍA

51.998.772 3,300MEDINA REINA, ARÁNZAZU

11.828.925 3,267PÉREZ-GRUESO PÉREZ-GRUESO, MARÍA TERESA

50.168.887 3,267RASTROLLO CERRATO, MARÍA DEL MAR

 1.182.289 3,233FERNÁNDEZ ISIDORO, LORENA

51.923.694 3,233HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, MARÍA ELENA

 7.003.473 3,233GONZÁLEZ CRUZ, MARÍA JESÚS

 8.880.643 3,233GARCÍA-GIL MURILLO, GEMA

50.051.887 3,200ARROYO MUÑOZ, MARÍA TEODORA

50.693.840 3,200CONESA BERENGUER, ANA MARÍA

50.713.096 3,200DESPAU GONZÁLEZ, ESTHER

50.976.491 3,200PELECHANO MORENO, LAURA

 6.326.979 3,200POPA, CORNELIA LAVINIA

 2.891.395 3,167CÁMARA ENCISO, MARÍA MERCEDES

52.130.924 3,167RUIZ POVEDA MOLINA, MARÍA TERESA

48.148.886 3,133GONZÁLEZ RUEDA, NOELIA

 8.965.943 3,100DÍEZ CALDERÓN, MARÍA DEL PILAR

 2.534.408 3,033GUERRA GARCÍA, REBECA LORENA

 5.586.881 3,033BASARABA, LESYA

11.766.835 3,000LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA TERESA

50.218.192 3,000GALLEGO RAMIRO, MARÍA DE FÁTIMA

16.045.615 2,967MAYORDOMO MATELLÁN, CELIA

50.427.802 2,967FERRER RODRÍGUEZ, MARÍA ROSARIO

50.445.675 2,967TENORIO MARTÍN, ENCARNACIÓN

52.185.436 2,967BARAHONA SEVILLANO, ANA MARÍA

 1.172.223 2,933MOHINO PALACIOS, MARÍA DE LA PAZ

  .690.255 2,933CARRASCO VILLAVERDE, JOSÉ LUIS
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70.081.497 2,933MORATO GONZÁLEZ, ESTHER

 2.912.636 2,933RUIZ BENITO, YOLANDA

50.456.364 2,933SANTUY SÁNCHEZ, FRANCISCO JOSÉ

53.472.759 2,900BENADERO HERNÁNDEZ, MIGUEL

50.900.934 2,867FERNÁNDEZ MARTÍN, ESTEFANÍA

 7.239.215 2,867PRIETO AVILÉS, RAQUEL

 1.934.924 2,800LUCEÑO ISMER, IRENE

  .386.594 2,800GERONA SAN SEGUNDO, VIRGINIA

  .417.070 2,800MATEOS COBO, CAROLINA

48.882.800 2,800SÁNCHEZ GÓMEZ, JOSÉ CARLOS

50.746.899 2,767GARCÍA SÁNCHEZ-LAULHE, MARÍA LUISA

52.094.698 2,767ARRIBAS GARCÍA, MARÍA PAZ

23.804.555 2,700SÁEZ RUIZ, SUSANA MICAELA

52.109.520 2,700ZÁRATE SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN

 5.296.353 2,667MARTÍN ÁLVAREZ, VIRGINIA

 6.882.442 2,667ANGELOVA YORDANOVA, GERGINA

11.814.978 2,600RODRÍGUEZ LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR

47.041.233 2,600AGUIRRE TEJEDOR, MARÍA FLOR

47.221.230 2,600HERNANDO GONZÁLEZ, ANDRÉS

50.072.587 2,533SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL CARMEN

53.564.757 2,533GIL ESTEBAN, CRISTINA

50.164.004 2,500GONZÁLEZ GUERRA, MARÍA ISABEL

50.879.274 2,500MARTÍN GÓMEZ, BÁRBARA

50.960.626 2,400MULERO MACÍAS, MILAGROS

 2.285.737 2,267SÁNCHEZ ÁLVAREZ, JENNIFER

53.416.379 2,167MARTÍN CANO, ÓSCAR

51.949.209 2,033RAMÍREZ LOPERA, MARÍA JOSÉ

51.935.161 1,900PIZARRO ZARZA, MARÍA ÁNGELES

46.883.797 1,867NIETO SALAS, GEMA

53.036.332 1,633BERMEJO HERNÁNDEZ, ALMUDENA
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 1.829.399 1,533JIMENO ESTABAN, MARÍA BELÉN
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